
 

Strana 1 z 7 

 

 

DODATEK č. 16 ke Smlouvě o dílo 
 

na zhotovení stavby „Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) – Černošice (mimo)“ 

 

 

Smluvní strany 

 
Objednatel:     

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
                                                                   na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Adresa pro zasílání smluvní korespondence: 

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 – Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur: 

Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217 

530 02 Pardubice  

Faktury v elektronické podobě: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 

datová schránka: uccchjm 

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-3019/2019/PH 

ISPROFIN/ISPROFOND: 521 351 0006 

 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Zhotovitel:      

EUROVIA CZ a.s. 

se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO:45274924 DIČ: CZ45274924  

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1561 

zastoupená Ing. Miroslavem Trnkou, členem správní rady, na základě plné moci 

Bankovní spojení: Komerční banka., č.účtu: 115-9533370267/0100 

STRABAG Rail a.s. 

se sídlem Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem    

IČO:25429949 DIČ: CZ25429949 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1370 

zastoupená Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Strana 2 z 7 

 

  Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 

GJW Praha spol. s r.o. 

se sídlem Mezitraťová 137, 198 21 Praha 9- Hloubětín 

IČO: 41192869 DIČ: CZ41192869 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 4528 

zastoupená Ing. Petrem Jakubcem,  jednatelem ve funkci generálního ředitele 

                  Ing. Miroslavem Trnkou, jednatelem 

 

Elektrizace železnic Praha a.s. 

se sídlem Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000  

IČO:47115921 DIČ: CZ47115921 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1809 

zastoupená Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva 

Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 

 

účastníci společnosti „Společnost Černošice“ 

číslo smlouvy Zhotovitele: 1524.9120426RFI 

(dále jen „Zhotovitel“) 

společně dále jako „smluvní strany“ 

PREAMBULE 

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 18.8.2019 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení stavby 

„Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) – Černošice (mimo)“ ve znění jejích dodatků č. 1-15, s 

účinností Smlouvy ke dni 20. 8. 2019 (dále jen „Smlouva“).  

Cena Díla uvedeného ve Smlouvě byla změněna těmito dodatky: 

původní cena Díla………3 075 896 638,78 

Dodatek č. 1………………3 075 894 335,76 

Dodatek č. 2………………3 086 772 916,20 

Dodatek č. 3………………3 102 106 123,52 

Dodatek č. 4………………3 146 956 279,43 

Dodatek č. 5………………3 265 180 443,47 

Dodatek č. 6………………3 322 603 831,13 

Dodatek č. 8………………3 399 807 176,09 

Dodatek č. 9………………3 434 879 728,73 

Dodatek č.10……………. 3 491 613 544,51  

Dodatek č.11……………. 3 582 769 187,69 

Dodatek č.12……………. 3 583 565 173,32 

Dodatek č.13…………………nezměněno 

Dodatek č. 14…………… 3 613 002 321,92 

Dodatek č. 15…………… 3 620 334 071,58 

 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 16 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 16 (dále 

též jako „Dodatku“), jehož předmětem je: 

Deklaratorní úprava Smluvní ceny Díla a s tím související úprava přílohy č. 8 Smlouvy – 
Smluvní cena Díla. Dochází k celkovému navýšení ceny Díla o 41 718 019,88 Kč bez DPH.  
Důvodem pro deklaratorní úpravu Smluvní ceny Díla jsou schválené změnové listy stavby (dále jen 

„ZL“): č. 35, 73, 91, 96, 104, 105, 129 a 133. V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 



Strana 3 z 7 

 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), se 

smluvní strany dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených 

úpravách nákladů Zhotovitele.  

 
Součet absolutních hodnot změn závazků dle Dodatku č.16 dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ je 0,55 

% původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Celkový cenový nárůst hodnoty závazků ze Smlouvy dle 

ustanovení § 222 odst. 9 ZZVZ je 0,90 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy upravené v souladu 

s ustanoveními o změně ceny.  

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článku 21 Smlouvy 

a přílohy č.8 Smlouvy – Smluvní cena Díla 

U shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku dle § 222 ZZVZ. 

 

 

 

 

I. 

Předmět Dodatku 

 

1) Smluvní cena  

a) U prací obsažených ve schválených ZL č. 35 a 104 Objednatel postupoval v souladu 

s ustanovením § 222 odst. 4 ZZVZ: 

Vícepráce dle ZL č. 35 (práce dle § 222 odst. 4 ZZVZ)              + 16 558 294,58 Kč 

Vícepráce dle ZL č. 104 (práce dle § 222 odst. 4 ZZVZ)        + 301 238,38 Kč  

Absolutní hodnota dle § 222 odst. 4 ZZVZ                 +  16 859 532,96 Kč  

Hodnota změny pro účely Dodatku č. 16 Smlouvy celkem, bez DPH    + 16 859 532,96 Kč 

 

b) U prací obsažených ve schválených ZL č. 105 a 129 Objednatel postupoval v souladu 

s ustanovením § 222 odst. 5 ZZVZ: 

Vícepráce dle ZL č. 105 (práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ)                             + 461 597,64 Kč 

Vícepráce dle ZL č. 129 (práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ)                             + 287 906,91 Kč 

Práce dle § 222 odst. 5 ZZVZ dle Dod. č. 16 Smlouvy celkem, bez DPH     + 749 504,55 Kč 

 

c) U prací obsažených ve schválených ZL č. 73, 91 a 133 Objednatel postupoval v 

souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ: 

Vícepráce dle ZL č. 73 (práce dle § 222 odst. 6 ZZVZ)                           + 24 001 491,98 Kč  

Vícepráce dle ZL č. 91 (práce dle § 222 odst. 6 ZZVZ)                                + 655 681,54 Kč 

Vícepráce dle ZL č. 133 (práce dle § 222 odst. 6 ZZVZ)                             + 2 250 045,31 Kč  

Práce dle § 222 odst. 6 ZZVZ dle Dod. č. 16 Smlouvy celkem, bez DPH    + 26 907 218,83 Kč 

 

 



Strana 4 z 7 

 

d) U prací obsažených ve schváleném ZL č. 96 Objednatel postupoval v souladu s 

ustanovením § 222 odst. 7 ZZVZ: 

Vícepráce dle ZL č. 96 (práce dle § 222 odst.7 ZZVZ)                               + 14 149 268,16 Kč 

Méněpráce dle ZL č. 96 (práce dle § 222 odst. 7 ZZVZ)                               - 16 947 504, 62 Kč 

Práce dle § 222/7 ZZVZ dle Dod. č. 16 Smlouvy celkem, bez DPH        - 2 798 236,46 Kč 

Úprava smluvní ceny Díla dle Dodatku č. 16: 

 Cena Díla dle Dopisu nabídky, bez DPH činila                                            3 075 896 638,78 Kč  

 Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 15, bez DPH činila                          3 620 334 071,58 Kč 

 Celková změna nákladů dle Dodatku č. 16, bez DPH                             + 41 718 019,88 Kč  

 Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. 16, bez DPH činí                  3 662 052 091,46 Kč 

 

2)  Článek 21 – Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo: 
- ruší se v článku 21. uvedený seznam příloh ve znění dodatků č. 1-15 Smlouvy a nahrazuje se 

novým seznamem příloh ve znění: 

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:  

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 

Příloha č. 2 Oprávněné osoby 

Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 13 

Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů 

Příloha č. 6 Zmocnění Vedoucího společníka 

Příloha č. 7 Žádost o poskytnutí zálohové platby 

Příloha č. 8  Smluvní cena Díla - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 16 

3) Příloha č. 8 Smlouvy o dílo – Smluvní cena Díla 

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 8 – Smluvní cena Díla. Ruší se znění Přílohy č.8 

Smlouvy platné k datu podpisu dodatku č. 15 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným 

k datu podpisu dodatku č.16, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku (současně Přílohou č. 8 

Smlouvy) a jeho nedílnou součástí. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o registru smluv“). 

2. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. 

Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, 

není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 

jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv, v souladu se zákonem  

o registru smluv. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn. 



Strana 5 z 7 

 

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz Dodatku má platnost 

originálu. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy. 

7. Nedílnou součástí Dodatku Smlouvy je tato příloha: 

příloha č. 1 (současně Příloha č. 8 Smlouvy) – Smluvní cena Díla  

                                                                 - znění platné ke dni podpisu dodatku č. 16 

 

 

        

Za Objednatele: 

V Praze  
 

Za Zhotovitele: 

V ………………  

za EUROVIA CZ a.s.: 

 
 
 
 

 
............................................................... 
Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

 
 
 

 
............................................................. 
Ing. Miroslav Trnka 
člen správní rady  

 

 

 

za STRABAG Rail a.s. 

 

 

 

 

 

………………………………………………….                          …………………………………………………………….. 

     Ing. Jakub Svoboda                                                 Ing. Luboš Tomášek 

   předseda představenstva                                              člen představenstva  

 

 

 

 

 

 

 



Strana 6 z 7 

 

za GJW Praha spol. s r.o. 

 

 

 

…………………………………………………………..                        …………………………………………………… 

Ing. Petr Jakubec                                         Ing. Miroslav Trnka 

 jednatel ve funkci generálního ředitele             jednatel 

                  

 

 

 

Za Elektrizace železnic Praha a.s. 

 

 

 

 

   ………………………………………                                                …………………………………………. 

       Ing. Luděk Valtr                                                             Ing. Martin Janovský 

    předseda představenstva                                        místopředseda představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Strana 7 z 7 

 

Příloha č. 1 Dodatku (Příloha č. 8 Smlouvy) 
 

Smluvní cena Díla 
 



Číslo objektu Název  objektu
Cena Díla dle 

SoD
Cena Díla dle 

dod. č. 1
Cena Díla dle 

dod. č. 2
Cena Díla dle 

dod. č. 3
Cena Díla dle 

dod. č. 4
Cena Díla dle 

dod. č. 5
Cena Díla dle 

dod. č. 6
Cena Díla dle 

dod. č. 8
Cena Díla dle 

dod. č. 9
Cena Díla dle 

dod. č. 10
Cena Díla dle 

dod. č. 11
Cena Díla dle 

dod. č. 12
Cena Díla dle 

dod. č. 14
Cena Díla dle 

dod. č. 15
ZL Vícepráce Méněpráce

Cena Díla dle 
dod. č. 16

D.1 Železniční zabezpečovací zařízení
PS 02-21-01 Odbočka Velká Chuchle, staniční zabezpečovací zařízení 142 556 238,16 142 556 238,16 142 556 238,16 142 556 238,16 142 556 238,16 142 556 238,16 142 556 238,16 142 556 238,16 142 556 238,16 142 556 238,16 159 771 669,69 159 771 669,69 159 771 669,69 159 771 669,69 133 1 867 295,41 0,00 161 638 965,10
PS 03-21-01 Vlečkové kolejiště Českomoravský cement, úprava zabezpečovacího zařízení 11 709 781,45 11 709 781,45 11 709 781,45 11 709 781,45 11 709 781,45 11 709 781,45 11 709 781,45 11 709 781,45 11 709 781,45 11 709 781,45 11 709 781,45 11 709 781,45 11 709 781,45 11 709 781,45 11 709 781,45
PS 03-21-02 ŽST Praha Radotín, staniční zabezpečovací zařízení 235 382 617,25 235 382 617,25 235 546 156,43 235 546 156,43 235 546 156,43 235 546 156,43 235 546 156,43 235 546 156,43 235 546 156,43 235 546 156,43 245 427 475,03 245 427 475,03 245 499 256,13 245 499 256,13 245 499 256,13
PS 02-21-11 Praha Smíchov - Velká Chuchle, traťové zabezpečovací zařízení 28 829 723,72 28 829 723,72 28 829 723,72 28 829 723,72 28 829 723,72 28 829 723,72 28 829 723,72 28 829 723,72 28 829 723,72 28 829 723,72 28 829 723,72 28 829 723,72 28 829 723,72 28 829 723,72 28 829 723,72
PS 02-21-12 Praha Krč - Velká Chuchle, traťové zabezpečovací zařízení 9 229 138,07 9 229 138,07 9 229 138,07 9 229 138,07 9 229 138,07 9 229 138,07 9 229 138,07 11 015 807,25 11 015 807,25 11 015 807,25 11 015 807,25 11 015 807,25 11 015 807,25 11 015 807,25 11 015 807,25
PS 02-21-13 Velká Chuchle - Praha Radotín, traťové zabezpečovací zařízení 14 658 582,70 14 658 582,70 14 658 582,70 14 658 582,70 14 658 582,70 14 658 582,70 14 658 582,70 14 658 582,70 14 658 582,70 14 658 582,70 14 658 582,70 14 658 582,70 14 658 582,70 14 658 582,70 14 658 582,70
PS 04-21-14 Praha Radotín - Černošice, úprava traťového zabezpečovacího zařízení 9 952 726,80 9 952 726,80 9 952 726,80 9 952 726,80 9 952 726,80 9 952 726,80 9 952 726,80 9 952 726,80 9 952 726,80 9 952 726,80 9 952 726,80 9 952 726,80 9 952 726,80 9 952 726,80 9 952 726,80

D.2 Železniční sdělovací zařízení
PS 02-22-01 Trakční měnírna Chuchle, místní kabelizace 425 905,18 425 905,18 425 905,18 425 905,18 425 905,18 425 905,18 791 745,47 791 745,47 791 745,47 791 745,47 791 745,47 791 745,47 791 745,47 791 745,47 791 745,47
PS 02-22-02 Odbočka Velká Chuchle, místní kabelizace 5 057 898,19 5 057 898,19 5 057 898,19 5 057 898,19 5 057 898,19 5 057 898,19 5 057 898,19 5 057 898,19 5 057 898,19 5 057 898,19 5 057 898,19 5 057 898,19 5 260 315,26 5 260 315,26 5 260 315,26
PS 03-22-01 ŽST PRAHA RADOTÍN, MÍSTNÍ KABELIZACE 9 642 760,89 9 642 760,89 9 642 760,89 9 642 760,89 9 642 760,89 9 642 760,89 9 642 760,89 9 642 760,89 9 642 760,89 9 642 760,89 9 642 760,89 9 642 760,89 9 642 760,89 9 642 760,89 9 642 760,89
PS 02-22-23 Zastávka Praha Velká Chuchle, rozhlasové zařízení 1 497 910,44 1 497 910,44 1 497 910,44 1 497 910,44 1 497 910,44 1 497 910,44 1 497 910,44 1 497 910,44 1 497 910,44 1 497 910,44 1 497 910,44 1 497 910,44 2 183 490,71 2 183 490,71 2 183 490,71
PS 03-22-21 ŽST Praha Radotín, rozhlasové zařízení 2 725 490,54 2 725 490,54 2 725 490,54 2 725 490,54 2 725 490,54 2 725 490,54 2 725 490,54 2 725 490,54 2 725 490,54 2 725 490,54 2 725 490,54 2 725 490,54 2 725 490,54 2 725 490,54 2 725 490,54
PS 02-22-12 Trakční měnírna Chuchle, sdělovací zařízení 146 229,59 146 229,59 146 229,59 146 229,59 146 229,59 146 229,59 146 229,59 146 229,59 146 229,59 146 229,59 146 229,59 146 229,59 146 229,59 146 229,59 146 229,59
PS 02-22-16 Odbočka Velká Chuchle, sdělovací zařízení 203 567,04 203 567,04 203 567,04 203 567,04 203 567,04 203 567,04 203 567,04 203 567,04 203 567,04 203 567,04 203 567,04 203 567,04 203 567,04 203 567,04 203 567,04
PS 03-22-15 ŽST Praha Radotín, sdělovací zařízení 712 394,10 712 394,10 712 394,10 712 394,10 712 394,10 712 394,10 712 394,10 712 394,10 712 394,10 712 394,10 712 394,10 712 394,10 712 394,10 712 394,10 712 394,10
PS 02-22-11 Trakční měnírna Chuchle, EZS 752 795,54 752 795,54 752 795,54 752 795,54 752 795,54 752 795,54 752 795,54 752 795,54 752 795,54 752 795,54 752 795,54 752 795,54 752 795,54 752 795,54 752 795,54
PS 02-22-14 Odbočka Velká Chuchle, EZS 315 573,42 315 573,42 315 573,42 315 573,42 315 573,42 315 573,42 315 573,42 315 573,42 315 573,42 315 573,42 315 573,42 315 573,42 315 573,42 315 573,42 315 573,42
PS 03-22-13 ŽST Praha Radotín, EZS 1 015 773,49 1 015 773,49 1 015 773,49 1 015 773,49 1 015 773,49 1 015 773,49 1 015 773,49 1 015 773,49 1 015 773,49 1 015 773,49 1 015 773,49 1 015 773,49 1 015 773,49 1 015 773,49 1 015 773,49
PS 02-22-15 Odbočka Velká Chuchle, ASHS 959 410,25 959 410,25 959 410,25 959 410,25 959 410,25 959 410,25 959 410,25 959 410,25 959 410,25 959 410,25 959 410,25 959 410,25 959 410,25 959 410,25 959 410,25
PS 03-22-14 ŽST Praha Radotín, ASHS 1 098 500,96 1 098 500,96 1 098 500,96 1 098 500,96 1 098 500,96 1 098 500,96 1 098 500,96 1 098 500,96 1 098 500,96 1 098 500,96 1 098 500,96 1 098 500,96 1 098 500,96 1 098 500,96 1 098 500,96
PS 02-22-21 Trakční měnírna Chuchle, kamerový systém 492 768,87 492 768,87 492 768,87 492 768,87 492 768,87 492 768,87 2 523 217,37 2 523 217,37 2 523 217,37 2 523 217,37 2 523 217,37 2 523 217,37 2 523 217,37 2 523 217,37 2 523 217,37
PS 02-22-22 Odbočka Velká Chuchle, kamerový systém 365 154,66 365 154,66 365 154,66 365 154,66 365 154,66 365 154,66 365 154,66 365 154,66 365 154,66 365 154,66 365 154,66 365 154,66 4 310 453,74 4 310 453,74 4 310 453,74
PS 02-22-25 Zastávka Praha Velká Chuchle, kamerový systém 1 439 306,55 1 439 306,55 1 439 306,55 1 439 306,55 1 439 306,55 1 439 306,55 1 439 306,55 1 439 306,55 1 439 306,55 1 439 306,55 1 439 306,55 1 439 306,55 1 418 165,19 1 418 165,19 1 418 165,19
PS 03-22-23 ŽST Praha Radotín, kamerový systém 5 501 443,01 5 501 443,01 5 501 443,01 5 501 443,01 5 501 443,01 5 501 443,01 5 501 443,01 5 501 443,01 5 501 443,01 5 501 443,01 5 501 443,01 5 501 443,01 5 744 976,54 5 744 976,54 5 744 976,54
PS 02-22-03 Praha Smíchov - Praha Radotín, úprava stávajících DK 11 889 345,56 11 889 345,56 11 889 345,56 11 889 345,56 11 889 345,56 11 889 345,56 11 889 345,56 11 889 345,56 11 889 345,56 11 889 345,56 11 889 345,56 11 889 345,56 11 889 345,56 11 889 345,56 11 889 345,56
PS 02-22-05 Praha Radotín - Praha Krč, DOK a TK 11 310 011,92 11 310 011,92 12 591 336,44 12 591 336,44 12 591 336,44 12 591 336,44 12 591 336,44 12 591 336,44 12 591 336,44 12 591 336,44 12 591 336,44 12 591 336,44 12 591 336,44 12 591 336,44 12 591 336,44
PS 03-22-02 ŽST PRAHA RADOTÍN, ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH DK 3 652 284,34 3 652 284,34 3 652 284,34 3 652 284,34 3 652 284,34 3 652 284,34 3 652 284,34 3 652 284,34 3 652 284,34 3 652 284,34 3 652 284,34 3 652 284,34 3 652 284,34 3 652 284,34 3 652 284,34
PS 91-22-01 Praha Smíchov – Černošice, DOK a TK 33 191 581,87 33 191 581,87 33 191 581,87 33 191 581,87 33 191 581,87 33 191 581,87 33 191 581,87 33 191 581,87 33 191 581,87 33 191 581,87 33 191 581,87 33 191 581,87 33 191 581,87 33 191 581,87 33 191 581,87
PS 02-22-24 Zastávka Praha Velká Chuchle, informační zařízení 5 166 383,72 5 166 383,72 5 166 383,72 5 166 383,72 5 166 383,72 5 166 383,72 5 166 383,72 5 166 383,72 5 166 383,72 5 166 383,72 5 166 383,72 5 166 383,72 5 166 383,72 5 166 383,72 5 166 383,72
PS 03-22-22 ŽST Praha Radotín, informační zařízení 24 646 236,04 24 646 236,04 24 646 236,04 24 646 236,04 24 646 236,04 24 646 236,04 24 646 236,04 24 646 236,04 24 646 236,04 24 646 236,04 24 646 236,04 24 646 236,04 24 646 236,04 24 646 236,04 24 646 236,04
PS 91-22-31 Praha Smíchov - Černošice, TRS a MRS 999 734,72 999 734,72 999 734,72 999 734,72 999 734,72 999 734,72 999 734,72 999 734,72 999 734,72 999 734,72 999 734,72 999 734,72 999 734,72 999 734,72 999 734,72
PS 02-22-13 Odbočka Velká Chuchle, telefonní zapojovač 368 702,40 368 702,40 368 702,40 368 702,40 368 702,40 368 702,40 368 702,40 368 702,40 368 702,40 368 702,40 368 702,40 368 702,40 368 702,40 368 702,40 368 702,40
PS 03-22-11 ŽST Praha Radotín, telefonní zapojovač 3 085 878,68 3 085 878,68 3 085 878,68 3 085 878,68 3 085 878,68 3 085 878,68 3 085 878,68 3 085 878,68 3 085 878,68 3 085 878,68 3 085 878,68 3 085 878,68 3 085 878,68 3 085 878,68 3 085 878,68
PS 03-22-12 ŽST Praha Radotín, úprava ATÚ 205 903,09 205 903,09 205 903,09 205 903,09 205 903,09 205 903,09 205 903,09 205 903,09 205 903,09 205 903,09 205 903,09 205 903,09 205 903,09 205 903,09 205 903,09
PS 91-22-02 Praha Smíchov – Černošice, přenosový systém 20 200 266,51 20 200 266,51 20 200 266,51 20 200 266,51 20 200 266,51 20 200 266,51 20 200 266,51 20 200 266,51 20 200 266,51 20 200 266,51 20 200 266,51 20 200 266,51 20 200 266,51 20 200 266,51 20 200 266,51

D.3.1 Dispečerská řídící technika (DŘT)
PS 02-23-01 Trakční měnírna Chuchle, DŘT 6 994 367,01 6 994 367,01 6 994 367,01 6 994 367,01 6 994 367,01 6 994 367,01 6 994 367,01 6 994 367,01 6 994 367,01 6 994 367,01 6 994 367,01 6 994 367,01 6 994 367,01 6 994 367,01 6 994 367,01
PS 02-23-02 Trakční měnírna Chuchle, převozná měnírna, DŘT 1 317 456,58 1 317 456,58 1 317 456,58 1 317 456,58 1 317 456,58 1 317 456,58 3 269 710,69 3 269 710,69 3 269 710,69 3 269 710,69 3 269 710,69 3 269 710,69 3 269 710,69 3 269 710,69 3 269 710,69
PS 02-23-03 Odbočka Velká Chuchle, DŘT 1 694 993,96 1 694 993,96 1 694 993,96 1 694 993,96 1 694 993,96 1 694 993,96 1 694 993,96 1 694 993,96 1 694 993,96 1 694 993,96 1 694 993,96 1 694 993,96 1 694 993,96 1 694 993,96 1 694 993,96
PS 03-23-01 ŽST Praha Radotín, DŘT 2 135 135,95 2 135 135,95 2 135 135,95 2 135 135,95 2 135 135,95 2 135 135,95 2 135 135,95 2 135 135,95 2 135 135,95 2 135 135,95 2 135 135,95 2 135 135,95 2 135 135,95 2 135 135,95 2 135 135,95
PS 92-23-01 ED Praha Křenovka, doplnění DŘT 2 526 883,61 2 526 883,61 2 526 883,61 2 526 883,61 2 526 883,61 2 526 883,61 2 838 405,29 2 838 405,29 2 838 405,29 2 838 405,29 2 838 405,29 2 838 405,29 2 838 405,29 2 838 405,29 2 838 405,29

D.3.3 Silnoproudá technologie trakčních napájecích stanic (měníren, trakčních transformoven)
PS 02-23-21 Trakční měnírna Chuchle, rozvodna 22kV, technologie 21 218 756,53 21 218 756,53 21 218 756,53 21 218 756,53 21 218 756,53 21 218 756,53 21 509 720,08 26 131 091,24 26 131 091,24 26 131 091,24 26 131 091,24 26 131 091,24 26 316 097,64 26 316 097,64 26 316 097,64
PS 02-23-22 Trakční měnírna Chuchle, trakční transformátory 15 342 415,77 15 342 415,77 15 342 415,77 15 342 415,77 15 342 415,77 15 342 415,77 15 342 415,77 15 342 415,77 15 342 415,77 18 144 698,97 18 144 698,97 18 144 698,97 18 144 698,97 18 144 698,97 18 144 698,97
PS 02-23-23 Trakční měnírna Chuchle, stejnosměrná část 3kV-DC 41 717 241,76 41 717 241,76 41 717 241,76 41 717 241,76 41 717 241,76 41 717 241,76 41 717 241,76 44 098 121,78 44 098 121,78 44 098 121,78 44 098 121,78 44 098 121,78 44 327 828,22 44 327 828,22 44 327 828,22
PS 02-23-24 Trakční měnírna Chuchle,Vlastní spotřeba, technologie 6 019 266,08 6 019 266,08 6 019 266,08 6 019 266,08 6 019 266,08 6 019 266,08 6 019 266,08 7 334 931,66 7 334 931,66 7 334 931,66 7 334 931,66 7 334 931,66 7 334 931,66 7 334 931,66 7 334 931,66
PS 02-23-26 Trakční měnírna Chuchle, vazba napaječů 2 761 786,23 2 761 786,23 2 761 786,23 2 761 786,23 2 761 786,23 2 761 786,23 2 761 786,23 2 787 191,40 2 787 191,40 2 787 191,40 2 787 191,40 2 787 191,40 2 787 191,40 2 787 191,40 2 787 191,40
PS 02-23-91 Trakční měnírna Chuchle, převozná měnírna, technologie 18 649 067,67 18 649 067,67 18 649 067,67 18 649 067,67 18 649 067,67 18 649 067,67 55 662 866,43 55 662 866,43 55 662 866,43 55 662 866,43 60 878 643,16 60 878 643,16 60 878 643,16 60 878 643,16 60 878 643,16

D.3.5 Technologie transformačních stanic vn/nn (energetika)
PS 02-23-41 Odbočka Velká Chuchle, rozvodna 0,4 kV, technologie 1 663 054,75 1 663 054,75 1 663 054,75 1 663 054,75 1 663 054,75 1 663 054,75 1 663 054,75 1 663 054,75 1 663 054,75 1 663 054,75 1 663 054,75 1 663 054,75 1 663 054,75 1 663 054,75 1 663 054,75
PS 02-23-42 Odbočka Velká Chuchle, rozvodna 0,4 kV, vlastní spotřeba 770 727,48 770 727,48 770 727,48 770 727,48 770 727,48 770 727,48 770 727,48 770 727,48 770 727,48 770 727,48 770 727,48 770 727,48 770 727,48 770 727,48 770 727,48
PS 03-23-44 Žst. Praha Radotín, transformovna 22/0,4kV, technologie SŽDC 6 664 231,48 6 664 231,48 6 664 231,48 6 664 231,48 6 664 231,48 6 664 231,48 6 664 231,48 6 664 231,48 6 664 231,48 6 664 231,48 6 664 231,48 6 664 231,48 6 664 231,48 6 664 231,48 6 664 231,48
PS 03-23-45 Žst. Praha Radotín, transformovna 22/0,4kV, vlastní spotřeba 899 576,50 899 576,50 899 576,50 899 576,50 899 576,50 899 576,50 899 576,50 899 576,50 899 576,50 899 576,50 899 576,50 899 576,50 899 576,50 899 576,50 899 576,50
PS 03-23-46 ŽST Praha Radotín, transf. 22/0,4 kV (TS7852), dem. technologie 140 718,07 140 718,07 140 718,07 140 718,07 140 718,07 140 718,07 140 718,07 140 718,07 140 718,07 140 718,07 140 718,07 140 718,07 140 718,07 140 718,07 140 718,07

D.3.6 Silnoproudá technologie elektrických stanic 6 kV, 50 Hz pro napájení zabezpečovacího zařízení (NTS, STS, TTS)  
PS 02-23-51 Trakční měnírna Chuchle, transformovna 22/6kV, 50Hz 10 009 255,19 10 009 255,19 10 009 255,19 10 009 255,19 10 009 255,19 10 009 255,19 10 009 255,19 10 217 026,89 10 217 026,89 10 217 026,89 10 217 026,89 10 217 026,89 10 217 026,89 10 217 026,89 10 217 026,89

D.3.8 Napájení zabezpečovacích a sdělovacích zařízení z trakčního vedení
PS 02-23-71 ŽST Praha Radotín, měnič pro napájení zab. Zařízení 4 094 312,23 4 094 312,23 4 094 312,23 4 094 312,23 4 094 312,23 4 094 312,23 4 094 312,23 4 094 312,23 4 094 312,23 4 094 312,23 4 094 312,23 4 094 312,23 4 094 312,23 4 094 312,23 4 094 312,23
PS 02-23-72 ŽST Praha Radotín, rozvaděč zajištěné sítě 1 420 960,89 1 420 960,89 1 420 960,89 1 420 960,89 1 420 960,89 1 420 960,89 1 420 960,89 1 420 960,89 1 420 960,89 1 420 960,89 1 420 960,89 1 420 960,89 1 420 960,89 1 420 960,89 1 420 960,89
PS 02-23-73 Odbočka Velká Chuchle, měnič pro napájení zab. Zařízení 4 243 029,15 4 243 029,15 4 243 029,15 4 243 029,15 4 243 029,15 4 243 029,15 4 243 029,15 4 243 029,15 4 243 029,15 4 243 029,15 4 243 029,15 4 243 029,15 4 243 029,15 4 243 029,15 4 243 029,15
PS 02-23-74 Odbočka Velká Chuchle, rozvaděč zajištěné sítě 1 412 444,49 1 412 444,49 1 412 444,49 1 412 444,49 1 412 444,49 1 412 444,49 1 412 444,49 1 412 444,49 1 412 444,49 1 412 444,49 1 412 444,49 1 412 444,49 1 412 444,49 1 412 444,49 1 412 444,49

D.4.1 Osobní výtahy, schodišťové výtahy
PS 03-24-01 ŽST Praha Radotín, výtahy I 5 800 708,19 5 800 708,19 8 378 444,69 8 378 444,69 8 378 444,69 8 378 444,69 8 378 444,69 8 378 444,69 8 378 444,69 8 378 444,69 8 378 444,69 8 378 444,69 8 378 444,69 8 378 444,69 8 378 444,69
PS 03-24-02 ŽST Praha Radotín, výtahy II 1 450 789,97 1 450 789,97 2 336 830,47 2 336 830,47 2 336 830,47 2 336 830,47 2 336 830,47 2 336 830,47 2 336 830,47 2 336 830,47 2 336 830,47 2 336 830,47 2 336 830,47 2 336 830,47 2 336 830,47
PS 65-24-01 ŽST Praha Radotín BIKETOWER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 223,34 1 326 223,34 1 326 223,34

Optimalizace trati Smíchov (mimo) - Černošice (mimo)



Číslo objektu Název  objektu
Cena Díla dle 

SoD
Cena Díla dle 

dod. č. 1
Cena Díla dle 

dod. č. 2
Cena Díla dle 

dod. č. 3
Cena Díla dle 

dod. č. 4
Cena Díla dle 

dod. č. 5
Cena Díla dle 

dod. č. 6
Cena Díla dle 

dod. č. 8
Cena Díla dle 

dod. č. 9
Cena Díla dle 

dod. č. 10
Cena Díla dle 

dod. č. 11
Cena Díla dle 

dod. č. 12
Cena Díla dle 

dod. č. 14
Cena Díla dle 

dod. č. 15
ZL Vícepráce Méněpráce

Cena Díla dle 
dod. č. 16

Optimalizace trati Smíchov (mimo) - Černošice (mimo)

E.1.1 Železniční  svršek, železniční spodek
SO 02-31-01 Praha Smíchov - Velká Chuchle, železniční svršek, kol. č.1 51 239 415,01 51 239 415,01 51 239 415,01 51 491 202,86 51 934 274,96 51 934 274,96 52 221 932,00 52 221 932,00 52 221 932,00 52 221 932,00 52 581 168,65 52 581 168,65 52 581 168,65 52 614 682,01 52 614 682,01
SO 02-31-01.2 Praha Smíchov - Velká Chuchle, železniční svršek, kol. č.1, třetí podbití 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 509 844,21 3 509 844,21 3 509 844,21 3 509 844,21 3 509 844,21
SO 02-31-02 Praha Smíchov - Velká Chuchle, železniční svršek, kol. č.2 48 746 606,98 48 746 606,98 48 746 606,98 48 746 606,98 49 642 736,82 49 642 736,82 50 995 840,02 50 995 840,02 50 995 840,02 50 995 840,02 52 269 086,27 52 269 086,27 52 269 086,27 52 269 086,27 52 269 086,27
SO 02-31-02.2 Praha Smíchov - Velká Chuchle, železniční svršek, kol. č.2, třetí podbití 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 512 148,96 3 512 148,96 3 512 148,96 3 512 148,96 3 512 148,96
SO 02-31-03 Odbočka Velká Chuchle, železniční svršek, lichá skupina 39 169 005,86 39 169 005,86 39 169 005,86 39 509 253,84 40 849 754,68 40 849 754,68 40 920 638,63 40 920 638,63 40 920 638,63 40 920 638,63 40 971 028,10 40 971 028,10 40 971 028,10 40 971 028,10 40 971 028,10
SO 02-31-03.2 Odbočka Velká Chuchle, železniční svršek, lichá skupina, třetí podbití 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 081,58 945 081,58 945 081,58 945 081,58 945 081,58
SO 02-31-04 Odbočka Velká Chuchle, železniční svršek, sudá skupina 28 884 083,23 28 884 083,23 28 884 083,23 32 563 385,91 32 598 028,93 32 598 028,93 32 654 522,09 32 654 522,09 32 654 522,09 32 654 522,09 32 695 652,27 32 695 652,27 32 695 652,27 32 695 652,27 32 695 652,27
SO 02-31-04.2 Odbočka Velká Chuchle, železniční svršek, sudá skupina, třetí podbití 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 511,23 415 511,23 415 511,23 415 511,23 415 511,23
SO 02-31-05 Velká Chuchle - Praha Radotín, železniční svršek, lichá skupina 47 630 979,89 47 630 979,89 47 630 979,89 47 630 979,89 48 791 595,32 48 791 595,32 48 791 595,32 52 412 031,89 52 412 031,89 52 412 031,89 52 955 606,60 52 957 219,29 52 957 219,29 52 957 219,29 52 957 219,29
SO 02-31-05.2 Velká Chuchle - Praha Radotín, železniční svršek, lichá skupina, třetí podbití 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 889 477,24 3 889 477,24 3 889 477,24 3 889 477,24 3 889 477,24
SO 02-31-06 Velká Chuchle - Praha Radotín, železniční svršek, sudá skupina 47 851 087,03 47 851 087,03 47 851 087,03 47 851 087,03 48 981 727,47 48 981 727,47 49 420 845,81 49 420 845,81 49 420 845,81 49 420 845,81 49 966 755,15 49 966 755,15 49 966 755,15 50 157 431,71 50 157 431,71
SO 02-31-06.2 Velká Chuchle - Praha Radotín, železniční svršek, sudá skupina, třetí podbití 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 877 947,05 3 877 947,05 3 877 947,05 3 877 947,05 3 877 947,05
SO 03-31-01 ŽST Praha Radotín, železniční svršek, lichá skupina 120 079 787,65 120 079 787,65 120 079 787,65 120 079 787,65 120 079 787,65 120 079 787,65 120 764 127,95 121 883 057,53 122 180 251,63 124 353 103,69 124 835 334,41 124 932 141,60 124 932 141,60 124 932 141,60 124 932 141,60
SO 03-31-01.2 ŽST Praha Radotín, železniční svršek, lichá skupina, třetí podbití 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 094 146,80 3 094 146,80 3 094 146,80 3 094 146,80 3 094 146,80
SO 03-31-02 ŽST Praha Radotín, železniční svršek, sudá skupina 189 629 161,89 189 629 161,89 189 629 161,89 189 629 161,89 190 798 430,78 190 798 430,78 191 459 920,55 191 459 920,55 191 459 920,55 196 988 321,16 197 593 469,28 197 593 469,28 197 618 090,30 197 476 101,07 197 476 101,07
SO 03-31-02.2 ŽST Praha Radotín, železniční svršek, sudá skupina, třetí podbití 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 258 094,20 4 258 094,20 4 258 094,20 4 258 094,20 4 258 094,20
SO 03-31-03  Vlečkové kolejiště Českomoravský cement, železniční svršek 964 182,52 964 182,52 964 182,52 964 182,52 964 182,52 964 182,52 1 157 355,14 1 157 355,14 1 157 355,14 1 973 891,92 1 973 891,92 1 973 891,92 1 973 891,92 1 973 891,92 1 973 891,92
SO 02-31-11 Praha Smíchov - Praha Velká Chuchle, železniční spodek, kol.č.1 49 479 610,19 49 479 610,19 49 479 610,19 49 695 086,69 56 387 392,29 56 387 392,29 58 216 125,73 59 817 301,97 59 817 301,97 59 817 301,97 59 658 035,33 59 658 035,33 60 067 429,68 60 067 429,68 60 067 429,68
SO 02-31-12 Praha Smíchov - Praha Velká Chuchle, železniční spodek, kol.č.2 60 506 000,09 60 506 000,09 60 506 000,09 60 506 000,09 63 069 777,80 63 069 777,80 63 069 777,80 63 069 777,80 63 069 777,80 63 069 777,80 64 620 762,79 64 620 762,79 65 012 832,68 65 012 832,68 129 287 906,91 0,00 65 300 739,59
SO 02-31-13 Odbočka Velká Chuchle, železniční spodek, lichá skupina 2 431 003,73 2 431 003,73 2 431 003,73 2 431 003,73 2 431 003,73 2 431 003,73 2 431 003,73 3 280 498,28 3 280 498,28 3 280 498,28 3 215 066,65 3 215 066,65 3 215 066,65 3 215 066,65 3 215 066,65
SO 02-31-14 Odbočka Velká Chuchle, železniční spodek, sudá skupina 3 799 586,60 3 799 586,60 3 799 586,60 3 799 586,60 3 799 586,60 3 799 586,60 3 799 586,60 3 799 586,60 3 799 586,60 3 799 586,60 3 799 586,60 3 799 586,60 3 815 922,05 3 815 922,05 3 815 922,05
SO 02-31-15 Praha Velká Chuchle - Praha Radotín, železniční spodek, lichá skupina 49 106 687,07 49 106 687,07 49 106 687,07 49 106 687,07 49 106 687,07 49 106 687,07 49 106 687,07 49 106 687,07 49 106 687,07 49 106 687,07 48 586 743,72 48 586 743,72 48 658 466,16 48 658 466,16 35 8 567 003,34 0,00 57 225 469,50
SO 02-31-16 Praha Velká Chuchle - Praha Radotín, železniční spodek, sudá skupina 51 769 932,71 51 769 932,71 51 769 932,71 51 769 932,71 51 769 932,71 51 769 932,71 51 769 932,71 51 769 932,71 51 769 932,71 51 769 932,71 51 955 763,98 51 955 763,98 52 016 785,82 52 016 785,82 52 016 785,82
SO 03-31-11 ŽST Praha Radotín, železniční spodek, lichá skupina 52 714 632,91 52 714 632,91 52 714 632,91 52 714 632,91 54 190 038,26 54 190 038,26 54 190 038,26 54 767 003,81 54 767 003,81 54 767 003,81 53 837 545,65 53 837 545,65 54 128 621,16 54 128 621,16 91 360 741,08 0,00 54 489 362,24
SO 03-31-12 ŽST Praha Radotín, železniční spodek, sudá skupina 55 194 051,67 55 194 051,67 55 194 051,67 55 194 051,67 55 194 051,67 55 194 051,67 55 194 051,67 55 194 051,67 55 194 051,67 55 194 051,67 55 194 051,67 55 194 051,67 58 408 450,33 58 408 450,33 58 408 450,33
SO 03-31-13 Vlečkové kolejiště Českomoravský cement, železniční spodek 171 923,81 171 924,20 171 924,20 171 924,20 171 924,20 171 924,20 171 924,20 171 924,20 171 924,20 171 924,20 171 924,20 171 924,20 171 924,20 171 924,20 171 924,20
SO 91-31-51 Praha Smíchov - Černošice, výstroj a značení trati 2 548 930,03 2 548 933,42 2 548 933,42 2 548 933,42 2 548 933,42 2 548 933,42 2 548 933,42 2 548 933,42 2 548 933,42 2 548 933,42 2 548 933,42 2 548 933,42 2 548 933,42 2 548 933,42 2 548 933,42

E.1.2 Nástupiště
SO 02-32-01 Zastávka Praha Velká Chuchle, nástupiště č.1 8 153 233,65 8 153 233,65 8 153 233,65 8 153 233,65 8 153 233,65 8 153 233,65 8 153 233,65 8 153 233,65 8 153 233,65 10 006 313,09 12 614 637,92 12 614 637,92 12 617 175,92 12 617 175,92 12 617 175,92
SO 02-32-02 Zastávka Praha Velká Chuchle, nástupiště č.2 6 968 648,92 6 968 648,92 6 968 648,92 6 968 648,92 6 968 648,92 6 968 648,92 6 968 648,92 6 968 648,92 6 968 648,92 9 149 666,16 9 531 646,46 9 531 646,46 9 938 095,88 9 938 095,88 9 938 095,88
SO 03-32-01 ŽST Praha Radotín, nástupiště č.1 10 168 723,57 10 168 722,55 10 168 722,55 10 168 722,55 10 168 722,55 10 168 722,55 10 168 722,55 10 168 722,55 10 168 722,55 13 360 771,12 13 075 473,11 13 075 473,11 13 075 473,11 13 598 816,70 13 598 816,70
SO 03-32-02 ŽST Praha Radotín, nástupiště č.2 8 093 579,90 8 093 577,32 8 093 577,32 8 093 577,32 8 093 577,32 8 093 577,32 8 093 577,32 8 093 577,32 8 093 577,32 10 305 937,55 10 397 475,14 10 397 475,14 10 397 475,14 10 672 836,30 10 672 836,30
SO 03-32-03 ŽST Praha Radotín, nástupiště č.3 14 708 967,89 14 708 957,83 14 708 957,83 14 708 957,83 14 708 957,83 14 708 957,83 14 708 957,83 15 729 051,62 15 729 051,62 22 547 879,34 22 647 320,30 22 647 320,30 22 647 320,30 22 991 759,08 22 991 759,08

E.1.3 Železniční přejezdy
SO 02-33-01 Praha Smíchov - Praha Radotín, železniční přejezd ev. km 6,290 7 233 205,64 7 233 205,64 7 233 205,64 7 233 205,64 7 233 205,64 7 233 205,64 7 233 205,64 7 233 205,64 7 233 205,64 7 233 205,64 7 233 205,64 7 233 205,64 7 233 205,64 7 233 205,64 7 233 205,64

E.1.4 Mosty, propustky, zdi
SO 02-34-01 Praha Smíchov - Praha Radotín, železniční most ev. km 2,610 4 516 351,63 4 516 351,63 4 516 351,63 4 516 351,63 4 516 351,63 4 516 351,63 4 516 351,63 5 347 324,39 5 347 324,39 5 347 324,39 5 347 324,39 5 347 324,39 5 347 324,39 5 347 324,39 5 347 324,39
SO 02-34-02 Praha Smíchov - Praha Radotín, železniční most ev. km 4,352 (demolice) 562 181,85 562 181,85 562 181,85 562 181,85 562 181,85 562 181,85 562 181,85 562 181,85 562 181,85 562 181,85 562 181,85 562 181,85 562 181,85 562 181,85 562 181,85
SO 02-34-03 Praha Krč - Praha Radotín, železniční most ev. km 9,68 ( trať č. 521A) 5 766 522,83 5 766 522,83 5 766 522,83 5 766 522,83 5 766 522,83 5 766 522,83 5 766 522,83 5 766 522,83 5 766 522,83 5 766 522,83 5 766 522,83 5 766 522,83 5 766 522,83 5 766 522,83 5 766 522,83
SO 02-34-04 Praha Smíchov - Praha Radotín, železniční most - ev. km 4,680 57 454 320,00 57 454 636,49 57 454 636,49 57 454 636,49 57 454 636,49 57 454 636,49 57 454 636,49 57 594 907,04 57 594 907,04 65 067 079,72 65 067 079,72 65 067 079,72 65 067 079,72 65 067 079,72 65 067 079,72
SO 02-34-05 Praha Krč - Praha Radotín, železniční most ev. km 10,824 ( trať č. 521A) 9 290 398,28 9 290 398,28 9 290 398,28 9 290 398,28 9 290 398,28 9 290 398,28 9 290 398,28 9 628 116,95 9 628 116,95 9 628 116,95 9 628 116,95 9 628 116,95 9 628 116,95 9 628 116,95 9 628 116,95
SO 02-34-06 Praha Smíchov - Praha Radotín, železniční most ev. km 6,277 13 466 774,14 13 466 774,14 13 466 774,14 13 466 774,14 13 466 774,14 13 466 774,14 13 466 774,14 13 657 846,95 13 657 846,95 13 657 846,95 13 657 846,95 13 657 846,95 13 657 846,95 13 657 846,95 13 657 846,95
SO 02-34-07 Praha Smíchov - Praha Radotín, železniční most ev. km 8,415 8 626 283,56 8 626 283,56 8 626 283,56 8 626 283,56 8 626 283,56 8 941 940,13 8 941 940,13 8 941 940,13 8 941 940,13 9 114 440,13 9 114 440,13 9 114 440,13 9 114 440,13 9 114 440,13 9 114 440,13
SO 03-34-01 ŽST Praha Radotín, železniční most - ev. km 9,393 59 600 697,61 59 600 711,28 59 600 711,28 59 600 711,28 59 600 711,28 59 600 711,28 59 600 711,28 61 561 166,11 61 561 166,11 61 778 608,11 61 399 422,64 61 399 422,64 61 399 422,64 61 399 422,64 61 399 422,64
SO 03-34-03 ŽST Praha Radotín, železniční most - ev. km 10,113 67 958 321,46 67 958 329,98 69 588 313,02 70 051 928,62 69 936 143,56 69 936 143,56 69 936 143,56 69 875 787,96 69 875 787,96 69 875 787,96 69 875 787,96 69 875 787,96 69 875 787,96 69 875 787,96 69 875 787,96
SO 02-34-21 Zastávka Praha Velká Chuchle, železniční most - km 6,466 (podchod pro cestující) 28 560 507,18 28 560 507,18 28 560 507,18 28 560 507,18 28 560 507,18 28 560 507,18 28 560 507,18 35 764 378,60 35 764 378,60 40 380 574,13 40 697 455,81 40 697 455,81 40 860 833,04 40 860 833,04 104 10 518,69 0,00 40 871 351,73
SO 02-34-22 Zastávka Praha Velká Chuchle, železniční most - km 6,805 (demolice podchodu pro cestující)1 599 998,14 1 599 998,14 1 599 998,14 1 599 998,14 1 599 998,14 1 599 998,14 1 599 998,14 1 599 998,14 1 599 998,14 3 079 946,81 3 079 946,81 3 079 946,81 3 079 946,81 3 079 946,81 3 079 946,81
SO 03-34-21 ŽST Praha Radotín, železniční most - ev. km 9,764 (podchod pro cestující) 39 089 091,40 39 089 103,22 41 161 400,14 41 161 400,14 41 161 400,14 42 145 203,87 42 145 203,87 42 145 203,87 42 145 203,87 46 254 889,09 46 651 814,76 47 047 913,14 47 047 913,14 47 047 913,14 47 047 913,14
SO 03-34-21.2 ŽST Praha Radotín, železniční most - PROVIZORNÍ LÁVKA 10 196 759,99 10 196 756,60 10 196 756,60 10 196 756,60 10 650 431,60 10 650 431,60 12 017 094,52 12 017 094,52 12 017 094,52 12 017 094,52 12 017 094,52 12 017 094,52 12 017 094,52 12 017 094,52 12 017 094,52
SO 03-34-22 ŽST Praha Radotín, železniční most v km 9,950 (podchod pro pěší) 55 813 500,07 55 813 510,10 55 813 510,10 55 813 510,10 55 813 510,10 59 980 983,72 59 980 983,72 59 980 983,72 59 980 983,72 63 090 435,99 64 117 093,20 64 418 560,57 64 418 560,57 64 418 560,57 64 418 560,57
SO 03-34-23 ŽST Praha Radotín, železniční most - ev. km 10,221 (přestavba na podchod pro pěší) 15 227 376,81 15 227 375,96 15 227 375,96 15 227 375,96 15 227 375,96 15 227 375,96 15 227 375,96 15 227 375,96 15 227 375,96 15 227 375,96 15 227 375,96 15 227 375,96 15 227 375,96 15 227 375,96 15 227 375,96
SO 02-34-31 Praha Smíchov - Praha Radotín, železniční propustek  ev. km 3,682 2 941 372,87 2 941 372,87 2 941 372,87 2 941 372,87 2 941 372,87 2 941 372,87 2 941 372,87 2 941 372,87 3 064 893,36 3 064 893,36 3 064 893,36 3 064 893,36 3 064 893,36 3 064 893,36 3 064 893,36
SO 02-34-32 Praha Smíchov - Praha Radotín, železniční propustek ev. km 3,946 3 812 371,73 3 812 371,73 3 812 371,73 3 812 371,73 3 812 371,73 3 812 371,73 3 812 371,73 3 812 371,73 3 812 371,73 3 812 371,73 3 812 371,73 3 812 371,73 3 812 371,73 3 812 371,73 3 812 371,73
SO 02-34-33 Praha Smíchov - Praha Radotín, železniční propustek ev. km 4,584 ( demolice ) 544 096,01 544 096,01 544 096,01 544 096,01 544 096,01 544 096,01 544 096,01 544 096,01 544 096,01 544 096,01 544 096,01 544 096,01 544 096,01 544 096,01 544 096,01
SO 02-34-34 Praha Smíchov - Praha Radotín, propustek - ev. km 4,789 7 098 336,00 7 098 336,00 7 098 336,00 7 098 336,00 7 098 336,00 7 098 336,00 7 098 336,00 7 098 336,00 7 098 336,00 7 144 842,00 7 144 842,00 7 144 842,00 7 247 173,30 7 247 173,30 7 247 173,30
SO 02-34-35 Praha Smíchov - Praha Radotín, železniční propustek ev. km 4,922 ( demolice ) 1 131 184,26 1 131 184,26 1 131 184,26 1 131 184,26 1 131 184,26 1 131 184,26 1 131 184,26 1 131 184,26 1 131 184,26 1 131 184,26 1 131 184,26 1 131 184,26 1 131 184,26 1 131 184,26 1 131 184,26
SO 02-34-36 Praha Smíchov - Praha Radotín, propustek - ev. km 5,098 4 214 751,25 4 214 751,25 4 214 751,25 4 214 751,25 4 214 751,25 4 214 751,25 4 214 751,25 4 214 751,25 4 214 751,25 4 214 751,25 4 214 751,25 4 214 751,25 4 294 783,78 4 294 783,78 4 294 783,78
SO 02-34-37 Praha Smíchov - Praha Radotín, železniční propustek ev. km 5,924 103 142,97 103 142,97 103 142,97 103 142,97 103 142,97 103 142,97 103 142,97 103 142,97 103 142,97 103 142,97 103 142,97 103 142,97 103 142,97 103 142,97 103 142,97
SO 02-34-38 Praha Smíchov - Praha Radotín, železniční propustek ev. km 6,570 476 188,41 476 188,41 476 188,41 476 188,41 476 188,41 476 188,41 476 188,41 476 188,41 504 109,09 504 109,09 504 109,09 504 109,09 504 109,09 504 109,09 504 109,09
SO 02-34-39 Praha Smíchov - Praha Radotín, propustek - ev. km 6,914 725 194,42 725 194,42 725 194,42 725 194,42 725 194,42 725 194,42 725 194,42 725 194,42 725 194,42 725 194,42 725 194,42 725 194,42 729 211,33 729 211,33 729 211,33
SO 02-34-40 Praha Smíchov - Praha Radotín, železniční propustek ev. km 7,416 600 352,81 600 352,81 600 352,81 600 352,81 600 352,81 600 352,81 600 352,81 600 352,81 600 352,81 600 352,81 600 352,81 600 352,81 600 352,81 600 352,81 600 352,81
SO 02-34-41 Praha Smíchov - Praha Radotín, železniční propustek  ev. km 7,598 224 307,24 224 307,24 224 307,24 224 307,24 224 307,24 224 307,24 224 307,24 224 307,24 250 928,18 250 928,18 385 293,60 385 293,60 385 293,60 385 293,60 385 293,60
SO 02-34-42 Praha Smíchov - Praha Radotín, železniční propustek  ev. km 7,791 478 565,49 478 565,49 478 565,49 478 565,49 478 565,49 478 565,49 478 565,49 478 565,49 478 565,49 478 565,49 538 605,52 538 605,52 538 605,52 538 605,52 538 605,52
SO 02-34-43 Praha Smíchov - Praha Radotín, železniční propustek  ev. km 7,987 300 574,50 300 574,50 300 574,50 300 574,50 300 574,50 300 574,50 300 574,50 300 574,50 300 574,50 300 574,50 318 200,40 318 200,40 346 948,25 346 948,25 346 948,25
SO 03-34-31 ŽST Praha Radotín, železniční propustek ev. km  8,761 3 333 379,68 3 333 360,72 3 333 360,72 3 333 360,72 3 333 360,72 3 333 360,72 3 333 360,72 3 333 360,72 3 365 675,18 3 365 675,18 3 365 675,18 3 365 675,18 3 365 675,18 3 365 675,18 3 365 675,18
SO 03-34-32 ŽST Praha Radotín, železniční propustek ev. km  9,050 5 522 436,89 5 522 408,41 5 522 408,41 5 522 408,41 5 522 408,41 5 522 408,41 5 522 408,41 5 522 408,41 5 944 489,33 5 944 489,33 5 944 489,33 5 944 489,33 7 014 298,56 7 014 298,56 7 014 298,56
SO 02-34-73 Praha Smíchov - Praha Radotín, návěstní lávka v km 6,330 2 526 387,18 2 526 387,18 2 526 387,18 2 526 387,18 2 526 387,18 2 526 387,18 2 526 387,18 2 526 387,18 2 526 387,18 4 365 717,73 4 365 717,73 4 365 717,73 4 365 717,73 4 365 717,73 4 365 717,73
SO 02-34-74 Praha Smíchov - Praha Radotín, návěstní lávka v km 7,437 1 947 963,68 1 947 963,68 1 947 963,68 1 947 963,68 1 947 963,68 1 947 963,68 1 947 963,68 2 067 098,57 2 067 098,57 3 481 389,51 3 481 389,51 3 481 389,51 3 481 389,51 3 481 389,51 3 481 389,51
SO 02-34-75 Praha Smíchov - Praha Radotín, návěstní lávka v km 7,990 2 391 462,25 2 391 462,25 2 391 462,25 2 391 462,25 2 391 462,25 2 391 462,25 2 391 462,25 2 510 597,14 2 510 597,14 3 386 511,69 3 386 511,69 3 386 511,69 3 386 511,69 3 386 511,69 3 386 511,69
SO 02-34-76 Praha Smíchov - Praha Radotín, návěstní lávka v km 8,693 2 509 481,85 2 509 481,85 2 509 481,85 2 509 481,85 2 509 481,85 2 509 481,85 2 509 481,85 2 509 481,85 2 509 481,85 3 700 792,60 3 700 792,60 3 700 792,60 3 700 792,60 3 700 792,60 3 700 792,60
SO 02-34-77 Praha Smíchov - Praha Radotín, návěstní lávka v km 7,708 (demolice) 292 903,28 292 903,28 779 406,56 779 406,56 779 406,56 779 406,56 779 406,56 779 406,56 779 406,56 779 406,56 779 406,56 779 406,56 779 406,56 779 406,56 779 406,56
SO 02-34-51 Praha Smíchov - Praha Radotín, zárubní zeď v km 3,6 - 4,0 4 325 454,48 4 325 454,48 4 325 454,48 4 325 454,48 5 381 418,41 5 381 418,41 5 381 418,41 5 381 418,41 7 796 389,65 7 796 389,65 7 796 389,65 7 796 389,65 7 796 389,65 7 796 389,65 35 3 459 825,08 0,00 11 256 214,73
SO 02-34-52 Praha Smíchov - Praha Radotín, zárubní zdi v km 6,0 - 6,3 3 578 572,95 3 578 572,95 3 578 572,95 4 767 618,92 5 162 714,65 5 162 714,65 5 162 714,65 6 540 949,67 6 540 949,67 6 540 949,67 6 540 949,67 6 540 949,67 6 634 723,22 6 634 723,22 6 634 723,22
SO 02-34-53 Praha Smíchov - Praha Radotín, zárubní zdi v km 6,3 - 6,5 2 658 492,83 2 658 492,83 2 658 492,83 3 465 121,23 3 944 814,98 3 944 814,98 3 944 814,98 3 944 814,98 3 944 814,98 3 944 814,98 3 944 814,98 3 944 814,98 3 944 814,98 3 944 814,98 3 944 814,98
SO 02-34-53.1 Praha Smíchov - Praha Radotín, opěrná zeď v km 6,486 - 6,770 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 1 703 347,87 0,00 1 703 347,87
SO 02-34-54 Praha Smíchov - Praha Radotín, zárubní zdi v km 6,7 - 7,0 2 424 342,93 2 424 342,93 2 424 342,93 3 566 955,52 4 114 599,89 4 114 599,89 4 114 599,89 4 114 599,89 4 114 599,89 4 114 599,89 4 114 599,89 4 114 599,89 4 114 599,89 4 114 599,89 4 114 599,89
SO 02-34-54.1 Praha Smíchov - Praha Radotín, opěrné zdi v km 6,869 - 7,076 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 1 248 253,25 0,00 1 248 253,25
SO 02-34-55 Praha Smíchov - Praha Radotín, zárubní zdi v km 7,4 - 7,9 8 434 223,89 8 434 223,89 8 434 223,89 11 228 859,33 11 960 353,87 11 960 353,87 11 960 353,87 11 960 353,87 11 960 353,87 11 960 353,87 11 960 353,87 11 960 353,87 11 960 353,87 11 960 353,87 11 960 353,87
SO 02-34-55.1 Praha Smíchov - Praha Radotín, opěrné zdi (demolice) v km 7,299 - 7,352 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 1 346 715,56 0,00 1 346 715,56
SO 02-34-56 Praha Smíchov - Praha Radotín, zárubní zdi v km 8,0 - 8,5 7 979 727,60 7 979 727,60 7 979 727,60 10 360 457,90 11 033 149,94 11 033 149,94 11 033 149,94 11 033 149,94 11 159 176,76 11 159 176,76 11 159 176,76 11 159 176,76 11 159 176,76 11 159 176,76 11 159 176,76
SO 02-34-56.1 Praha Smíchov - Praha Radotín, opěrné zdi v km 8,223 - 8,295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 137 966,95 0,00 137 966,95
SO 02-34-56.2 Praha Smíchov - Praha Radotín, opěrné zdi v km 8,378 - 8,468 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 95 182,53 0,00 95 182,53
SO 02-34-57 Zastávka Praha Velká Chuchle, opěrná zeď v km 6,4 - 6,6 7 540 474,05 7 540 474,05 7 540 474,05 7 540 474,05 7 540 474,05 7 540 474,05 7 540 474,05 7 540 474,05 7 540 474,05 8 006 973,78 8 006 973,78 8 006 973,78 8 006 973,78 8 006 973,78 104 290 719,69 0,00 8 297 693,47
SO 03-34-51 ŽST Praha Radotín, zárubní zdi v km 8,6 - 9,1 9 949 187,57 9 949 161,28 9 949 161,28 9 949 161,28 11 750 007,81 11 750 007,81 11 750 007,81 11 750 007,81 15 679 085,52 15 679 085,52 17 031 722,42 17 031 722,42 17 031 722,42 17 031 722,42 17 031 722,42
SO 03-34-53 ŽST Praha Radotín, opěrná zeď vpravo v km 10,1 - 10,3 23 908 452,15 23 908 496,39 23 908 496,39 23 908 496,39 24 184 859,81 25 407 321,80 25 407 321,80 25 407 321,80 25 407 321,80 25 407 321,80 25 407 321,80 25 407 321,80 25 407 321,80 25 407 321,80 25 407 321,80
SO 67-34-91 Praha Velká Chuchle, lávka pro pěší v km 6,283 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 22 543 530,13 0,00
SO 67-34-91 Praha Velká Chuchle, lávka pro pěší v km 6,283 133 382 749,90 0,00 22 926 280,03



Číslo objektu Název  objektu
Cena Díla dle 

SoD
Cena Díla dle 

dod. č. 1
Cena Díla dle 

dod. č. 2
Cena Díla dle 

dod. č. 3
Cena Díla dle 

dod. č. 4
Cena Díla dle 

dod. č. 5
Cena Díla dle 

dod. č. 6
Cena Díla dle 

dod. č. 8
Cena Díla dle 

dod. č. 9
Cena Díla dle 

dod. č. 10
Cena Díla dle 

dod. č. 11
Cena Díla dle 

dod. č. 12
Cena Díla dle 

dod. č. 14
Cena Díla dle 

dod. č. 15
ZL Vícepráce Méněpráce

Cena Díla dle 
dod. č. 16

Optimalizace trati Smíchov (mimo) - Černošice (mimo)

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty (inženýrské sítě a hydrotechnické objekty)
SO 02-35-01 Praha Smíchov - Praha Radotín, Km 2,965, úprava rozvodu NN 0,4kV PREdi 46 910,37 46 910,37 46 910,37 46 910,37 46 910,37 46 910,37 46 910,37 46 910,37 46 910,37 46 910,37 46 910,37 46 910,37 46 910,37 46 910,37 46 910,37
SO 02-35-02 Praha Smíchov - Praha Radotín, Km 3,201, úprava rozvodu VN 22kV PREdi 620 597,39 620 597,39 620 597,39 620 597,39 620 597,39 620 597,39 620 597,39 620 597,39 620 597,39 620 597,39 620 597,39 620 597,39 620 597,39 620 597,39 620 597,39
SO 02-35-03 Praha Smíchov - Praha Radotín, Km 3,201, úprava rozvodu NN 0,4kV PREdi 365 107,43 365 107,43 365 107,43 365 107,43 365 107,43 365 107,43 365 107,43 365 107,43 365 107,43 365 107,43 365 107,43 365 107,43 365 107,43 365 107,43 365 107,43
SO 02-35-04 Praha Smíchov - Praha Radotín, Km 3,204, úprava veřejného osvětlení Eltodo 566 289,75 566 289,75 566 289,75 566 289,75 566 289,75 566 289,75 566 289,75 566 289,75 566 289,75 566 289,75 566 289,75 566 289,75 566 289,75 566 289,75 566 289,75
SO 02-35-05 Praha Smíchov - Praha Radotín, Most v km 4,680, úprava rozvodu VN 22kV PREdi 2 689 824,69 2 689 824,69 2 689 824,69 2 689 824,69 2 689 824,69 2 689 824,69 2 689 824,69 2 689 824,69 2 689 824,69 2 689 824,69 2 689 824,69 2 689 824,69 2 689 824,69 2 689 824,69 2 689 824,69
SO 02-35-06 Praha Smíchov - Praha Radotín, Most v km 4,680, úprava rozvodu NN 0,4kV PREdi 1 472 460,88 1 472 460,88 1 472 460,88 1 472 460,88 1 472 460,88 1 472 460,88 1 472 460,88 1 472 460,88 1 472 460,88 1 472 460,88 1 472 460,88 1 472 460,88 1 472 460,88 1 472 460,88 1 472 460,88
SO 02-35-07 Praha Smíchov - Praha Radotín, Most v km 4,680, úprava veřejného osvětlení Eltodo 1 300 986,91 1 300 986,91 1 300 986,91 1 300 986,91 1 300 986,91 1 300 986,91 1 300 986,91 1 300 986,91 1 300 986,91 1 300 986,91 1 300 986,91 1 300 986,91 1 300 986,91 1 300 986,91 1 300 986,91
SO 02-35-08 Praha Smíchov - Praha Radotín, Km 4,833, úprava rozvodu NN 0,4kV PREdi 420 516,69 420 516,69 420 516,69 420 516,69 420 516,69 420 516,69 420 516,69 420 516,69 420 516,69 420 516,69 420 516,69 420 516,69 420 516,69 420 516,69 420 516,69
SO 02-35-09 Trakční měnírna Chuchle, úprava rozvodu VN 22kV PREdi - napojení stabilní měnírny 792 161,03 792 161,03 792 161,03 792 161,03 792 161,03 792 161,03 792 161,03 792 161,03 792 161,03 792 161,03 792 161,03 792 161,03 792 161,03 792 161,03 792 161,03
SO 02-35-10 Trakční měnírna Chuchle, úprava rozvodu VN 22kV PREdi - napojení pojízdné měnírny 383 052,83 383 052,83 383 052,83 383 052,83 383 052,83 383 052,83 956 653,98 956 653,98 956 653,98 956 653,98 956 653,98 956 653,98 956 653,98 956 653,98 956 653,98
SO 02-35-11 Praha Smíchov - Praha Radotín, Km 6,307, úprava rozvodu VN 22kV PREdi 1 331 987,25 1 331 987,25 1 331 987,25 1 331 987,25 1 331 987,25 1 331 987,25 1 331 987,25 1 331 987,25 1 331 987,25 1 331 987,25 1 331 987,25 1 331 987,25 1 331 987,25 1 331 987,25 1 331 987,25
SO 02-35-12 Praha Smíchov - Praha Radotín, Km 6,307, úprava rozvodu NN 0,4kV PREdi 470 051,72 470 051,72 470 051,72 470 051,72 470 051,72 470 051,72 470 051,72 470 051,72 470 051,72 470 051,72 470 051,72 470 051,72 470 051,72 470 051,72 470 051,72
SO 02-35-13 Praha Smíchov - Praha Radotín, Km 6,307, úprava veřejného osvětlení Eltodo 227 186,24 227 186,24 227 186,24 227 186,24 227 186,24 227 186,24 227 186,24 227 186,24 227 186,24 227 186,24 227 186,24 227 186,24 227 186,24 227 186,24 227 186,24
SO 02-35-14 Praha Smíchov - Praha Radotín, Km 8,547, úprava rozvodu VN 22kV PREdi 1 769 383,74 1 769 383,74 1 769 383,74 1 769 383,74 1 769 383,74 1 769 383,74 1 769 383,74 1 769 383,74 1 769 383,74 1 769 383,74 1 769 383,74 1 769 383,74 1 769 383,74 1 769 383,74 1 769 383,74
SO 03-35-01 Most v km 9,393, úprava veřejného osvětlení Eltodo 182 234,45 182 234,62 182 234,62 182 234,62 182 234,62 182 234,62 182 234,62 182 234,62 182 234,62 182 234,62 182 234,62 182 234,62 236 766,97 236 766,97 236 766,97
SO 03-35-02 transformovna 22/04kV - úprava rozvodu VN 22kV PREdi 760 419,22 760 420,48 760 420,48 760 420,48 760 420,48 760 420,48 760 420,48 760 420,48 760 420,48 760 420,48 760 420,48 760 420,48 760 420,48 760 420,48 105 461 597,64 0,00 1 222 018,12
SO 03-35-03 Praha Radotín, km 10,025 - úprava rozvodu VN 22kV PREDi 602 500,49 602 501,01 602 501,01 602 501,01 602 501,01 602 501,01 602 501,01 602 501,01 602 501,01 602 501,01 602 501,01 602 501,01 602 501,01 602 501,01 602 501,01
SO 03-35-05 Praha Radotín, km 10,046 - úprava veřejného osvětlení ELTODO 108 473,07 108 473,09 108 473,09 108 473,09 108 473,09 108 473,09 108 473,09 108 473,09 108 473,09 108 473,09 108 473,09 108 473,09 108 473,09 108 473,09 108 473,09
SO 03-35-06 Praha Radotín, km 10,113 - úprava veřejného osvětlení ELTODO 428 002,07 428 001,81 428 001,81 428 001,81 428 001,81 428 001,81 428 001,81 428 001,81 428 001,81 428 001,81 428 001,81 428 001,81 428 001,81 428 001,81 428 001,81
SO 03-35-07 Praha Radotín, km 10,130 - úprava rozvodu NN 0,4kV PREDi 159 875,66 159 875,64 159 875,64 159 875,64 159 875,64 159 875,64 159 875,64 159 875,64 159 875,64 159 875,64 159 875,64 159 875,64 159 875,64 159 875,64 159 875,64
SO 03-35-27 Praha Radotín, úprava rozvodů veřejného rozhlasu 162 753,48 162 752,70 162 752,70 162 752,70 162 752,70 162 752,70 162 752,70 162 752,70 162 752,70 162 752,70 162 752,70 162 752,70 162 752,70 162 752,70 162 752,70
SO 03-35-08 Praha Radotín, km 10,234 - úprava veřejného osvětlení ELTODO 132 565,77 132 565,72 132 565,72 132 565,72 132 565,72 132 565,72 132 565,72 132 565,72 132 565,72 132 565,72 132 565,72 132 565,72 164 792,90 164 792,90 164 792,90
SO 62-35-01 PPO Praha Radotín, úprava rozvodu NN 0,4 kV PREDi 1 197 784,68 1 197 786,81 1 197 786,81 1 197 786,81 1 197 786,81 1 197 786,81 1 197 786,81 1 197 786,81 1 197 786,81 1 197 786,81 1 197 786,81 1 197 786,81 1 197 786,81 1 197 786,81 1 197 786,81
SO 62-35-02 PPO Praha Radotín, úprava  veřejného osvětlení 1 171 805,52 1 171 804,59 1 171 804,59 1 171 804,59 1 171 804,59 1 171 804,59 1 171 804,59 1 171 804,59 1 171 804,59 1 171 804,59 1 171 804,59 1 171 804,59 1 379 273,30 1 379 273,30 1 379 273,30
SO 02-35-21 Praha Smíchov - Praha Radotín, úpravy a ochrana metalických rozvodů CETIN 2 589 813,48 2 589 813,48 2 589 813,48 2 589 813,48 2 589 813,48 2 589 813,48 2 589 813,48 2 589 813,48 2 589 813,48 2 589 813,48 2 589 813,48 2 589 813,48 2 589 813,48 2 589 813,48 2 589 813,48
SO 02-35-22 Praha Smíchov - Praha Radotín, úpravy a ochrana optických rozvodů CETIN 13 489 823,87 13 489 823,87 13 489 823,87 13 489 823,87 13 489 823,87 13 489 823,87 13 489 823,87 13 489 823,87 13 489 823,87 13 489 823,87 13 489 823,87 13 489 823,87 13 489 823,87 13 489 823,87 13 489 823,87
SO 02-35-23 Praha Smíchov - Praha Radotín, Most v km 4,680, úprava rozvodu SDK+OPTO PREdi 2 595 277,75 2 595 277,75 2 595 277,75 2 595 277,75 2 595 277,75 2 595 277,75 2 595 277,75 2 595 277,75 2 595 277,75 2 595 277,75 2 595 277,75 2 595 277,75 2 762 886,90 2 762 886,90 2 762 886,90
SO 03-35-24 Praha Radotín, Přeložka optických kabelů a HDPE trubek T-Mobile 1 307 390,81 1 307 350,17 1 307 350,17 1 307 350,17 1 307 350,17 1 307 350,17 1 307 350,17 1 307 350,17 1 307 350,17 1 307 350,17 1 307 350,17 1 307 350,17 1 307 350,17 1 307 350,17 1 307 350,17
SO 03-35-25 Praha Radotín, km 10,130 - přeložka metalického kabelu TSK 342 975,71 342 911,78 342 911,78 342 911,78 342 911,78 342 911,78 342 911,78 342 911,78 342 911,78 342 911,78 342 911,78 342 911,78 342 911,78 342 911,78 342 911,78
SO 03-35-26 Praha Radotín, úprava zařízení UPC ve výpravní budově 19 329,16 19 329,15 19 329,15 19 329,15 19 329,15 19 329,15 19 329,15 19 329,15 19 329,15 19 329,15 19 329,15 19 329,15 19 329,15 19 329,15 19 329,15
SO 03-35-26.1 Praha Radotín, km 10,130 - přeložka vedení UPC 220 986,72 220 922,81 220 922,81 220 922,81 220 922,81 220 922,81 220 922,81 220 922,81 220 922,81 220 922,81 220 922,81 220 922,81 220 922,81 220 922,81 220 922,81
SO 62-35-21 PPO Praha Radotín, úprava sdělovacích rozvodů STAHL 656 552,47 656 362,32 656 362,32 656 362,32 656 362,32 656 362,32 656 362,32 656 362,32 656 362,32 656 362,32 656 362,32 656 362,32 656 362,32 656 362,32 656 362,32
SO 62-35-22 PPO Praha Radotín, úprava metalických rozvodů CETIN 3 209 375,10 3 208 692,78 3 208 692,78 3 208 692,78 3 208 692,78 3 208 692,78 3 208 692,78 3 208 692,78 3 208 692,78 3 208 692,78 3 208 692,78 3 208 692,78 3 208 692,78 3 208 692,78 3 208 692,78
SO 62-35-23 PPO Praha Radotín, úprava optických rozvodů CETIN 5 125 056,66 5 124 336,02 5 124 336,02 5 124 336,02 5 124 336,02 5 124 336,02 5 124 336,02 5 124 336,02 5 124 336,02 5 124 336,02 5 124 336,02 5 124 336,02 5 124 336,02 5 124 336,02 5 124 336,02
SO 62-35-61 PPO Praha Radotín, rozšíření protipovodňových opatření č.323-325, ulice Vrážská 16 846 643,18 16 846 644,52 16 846 644,52 16 846 644,52 16 846 644,52 16 846 644,52 16 846 644,52 16 846 644,52 16 846 644,52 16 846 644,52 16 846 644,52 16 846 644,52 16 846 644,52 17 663 041,93 91 294 940,46 0,00 17 957 982,39

E.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace)
SO 03-36-11 ŽST Praha Radotín, km 9,371 - přeložka vodovodu DN 250 PVS a.s. 3 837 915,43 3 837 915,77 3 837 915,77 3 837 915,77 3 837 915,77 4 035 035,77 4 035 035,77 4 035 035,77 4 035 035,77 4 035 035,77 4 035 035,77 4 035 035,77 4 035 035,77 4 035 035,77 4 035 035,77
SO 02-36-41 Praha Smíchov - Praha Radotín, km 4,721 - přeložka kanalizace DN 300 PVS a.s. 521 545,78 521 545,78 521 545,78 521 545,78 521 545,78 521 545,78 521 545,78 521 545,78 521 545,78 521 545,78 521 545,78 521 545,78 521 545,78 521 545,78 521 545,78
SO 03-36-31 ŽST Praha Radotín,  dešťová kanalizace v km 9,393 627 649,19 627 648,09 627 648,09 627 648,09 627 648,09 627 648,09 627 648,09 627 648,09 627 648,09 627 648,09 627 648,09 627 648,09 627 648,09 627 648,09 627 648,09
SO 03-36-32 ŽST Praha Radotín,  dešťová kanalizace ve stanici 11 357 620,95 11 357 610,89 11 357 610,89 11 357 610,89 11 357 610,89 11 561 770,89 11 561 770,89 11 561 770,89 11 561 770,89 11 561 770,89 11 561 770,89 11 561 770,89 15 439 044,14 15 439 044,14 15 439 044,14
SO 03-36-33 ŽST Praha Radotín, úprava přípojky odvodnění komunikace pod mostem km 10,113 138 827,09 138 826,74 138 826,74 138 826,74 138 826,74 138 826,74 138 826,74 138 826,74 138 826,74 138 826,74 138 826,74 138 826,74 138 826,74 138 826,74 138 826,74
SO 03-36-34 ŽST Praha Radotín, úprava kanalizace a odvodnění u podchodu pro pěší km 10,221 74 126,15 74 126,13 74 126,13 74 126,13 74 126,13 74 126,13 74 126,13 74 126,13 74 126,13 74 126,13 74 126,13 74 126,13 74 126,13 74 126,13 74 126,13
SO 02-36-61 Praha Smíchov - Praha Radotín, km 4,719 - přeložka STL plynovodu DN 90 PP a.s. 1 045 254,15 1 045 254,15 1 045 254,15 1 045 254,15 1 045 254,15 1 045 254,15 1 045 254,15 1 045 254,15 1 045 254,15 1 045 254,15 1 045 254,15 1 045 254,15 1 045 254,15 1 045 254,15 1 045 254,15
SO 03-36-61 ŽST Praha Radotín, km 9,373 - přeložka STL plynovodu DN 200 PP a.s. 3 140 442,08 3 140 442,23 3 140 442,23 3 140 442,23 6 673 094,53 6 673 094,53 6 673 094,53 6 673 094,53 6 673 094,53 6 673 094,53 6 673 094,53 6 673 094,53 6 673 094,53 6 673 094,53 6 673 094,53
SO 62-36-61 PPO Praha Radotín, přeložka STL plynovodu DN 40 STAHL 137 989,45 137 989,05 137 989,05 137 989,05 137 989,05 137 989,05 137 989,05 137 989,05 137 989,05 137 989,05 137 989,05 137 989,05 137 989,05 137 989,05 137 989,05

E.1.8 Komunikace
SO 02-38-01 Praha Smíchov - Praha Radotín, úprava komunikace pod mostem ev. km 4,680 3 379 210,21 3 379 210,21 3 379 210,21 3 379 210,21 3 379 210,21 3 379 210,21 3 379 210,21 3 379 210,21 3 757 674,13 3 757 674,13 3 757 674,13 3 757 674,13 3 757 674,13 3 757 674,13 3 757 674,13
SO 02-38-21 Trakční měnírna Chuchle, zpevněné plochy 3 822 291,37 3 822 291,37 3 822 291,37 3 822 291,37 3 822 291,37 3 822 291,37 4 098 103,87 4 098 103,87 4 098 103,87 4 098 103,87 4 041 469,92 4 041 469,92 4 041 469,92 4 041 469,92 4 041 469,92
SO 02-38-22 Technologický objekt Velká Chuchle, zpevněné plochy 1 109 676,50 1 109 676,50 1 109 676,50 1 109 676,50 1 109 676,50 1 109 676,50 1 109 676,50 1 109 676,50 1 109 676,50 1 109 676,50 1 092 879,96 1 092 879,96 1 092 879,96 1 092 879,96 1 092 879,96
SO 02-38-23 Zastávka Praha Velká Chuchle, přístupy na nástupiště 2 040 412,31 2 040 412,31 2 040 412,31 2 040 412,31 2 040 412,31 2 040 412,31 2 040 412,31 2 040 412,31 2 040 412,31 2 040 412,31 2 702 128,56 2 702 128,56 2 702 128,56 2 702 128,56 2 702 128,56
SO 03-38-02 ŽST Praha Radotín, úprava komunikace pod mostem ev. km 9,393 43 910 786,54 43 910 813,56 43 910 813,56 43 910 813,56 43 910 813,56 43 910 813,56 43 910 813,56 43 910 813,56 43 910 813,56 43 910 813,56 43 910 813,56 43 910 813,56 43 910 813,56 43 910 813,56 43 910 813,56
SO 03-38-21 ŽST Praha Radotín, zpevněné plochy 1 290 075,36 1 290 070,91 1 290 070,91 1 290 070,91 1 290 070,91 1 290 070,91 1 290 070,91 1 290 070,91 1 290 070,91 1 290 070,91 1 290 070,91 1 290 070,91 1 290 070,91 1 290 070,91 1 290 070,91
SO 03-38-23 ŽST Praha Radotín, zpevněné plochy HMP 1 368 399,43 1 368 396,93 1 368 396,93 1 368 396,93 1 368 396,93 1 368 396,93 1 368 396,93 1 368 396,93 1 368 396,93 1 368 396,93 1 368 396,93 1 368 396,93 1 368 396,93 1 368 396,93 1 368 396,93
SO 03-38-03 ŽST Praha Radotín, úprava komunikace pod mostem ev. km 10,113 4 451 105,03 4 451 111,24 4 451 111,24 4 451 111,24 5 213 021,62 5 213 021,62 5 213 021,62 5 213 021,62 5 213 021,62 5 213 021,62 5 213 021,62 5 213 021,62 5 213 021,62 5 213 021,62 5 213 021,62
SO 03-38-22 ŽST Praha Radotín, úprava komunikace u podchodu ev. km 10,221 470 727,00 470 725,65 470 725,65 470 725,65 470 725,65 470 725,65 470 725,65 470 725,65 470 725,65 470 725,65 470 725,65 470 725,65 470 725,65 470 725,65 470 725,65
SO 03-38-91 Praha Radotín, úprava dopravního značení 88 343,08 88 342,96 88 342,96 88 342,96 88 342,96 88 342,96 88 342,96 88 342,96 88 342,96 88 342,96 88 342,96 88 342,96 88 342,96 88 342,96 88 342,96
SO 62-38-21 PPO Praha Radotín, chodník v ulici Vrážská 3 035 776,20 3 035 767,22 3 035 767,22 3 035 767,22 3 035 767,22 3 035 767,22 3 035 767,22 3 035 767,22 3 035 767,22 3 035 767,22 3 035 767,22 3 035 767,22 3 035 767,22 3 035 767,22 3 035 767,22
SO 65-38-23 ŽST Praha Radotín BIKETOWER, zpevněné plochy HMP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 357,09 705 357,09 705 357,09
SO 67-38-91 Praha Velká Chuchle, lávka pro pěší v km 6,283, DIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 383 680,00 0,00 383 680,00

E.1.9 Kabelovody, kolektory
SO 03-39-10 ŽST Praha Radotín, kabelovod 48 579 397,54 48 579 357,36 48 579 357,36 48 579 357,36 48 579 357,36 48 579 357,36 48 579 357,36 70 610 567,09 70 610 567,09 70 610 567,09 83 387 285,24 83 387 285,24 83 387 285,24 83 387 285,24 83 387 285,24

E.1.10 Protihlukové objekty
SO 02-40-01 Protihluková stěna Velká Chuchle, ulice Radotínská 4 572 537,70 4 572 537,70 4 572 537,70 4 572 537,70 4 572 537,70 4 572 537,70 4 572 537,70 4 572 537,70 4 572 537,70 4 572 537,70 4 572 537,70 4 572 537,70 4 572 537,70 4 572 537,70 96 2 668 125,98 3 030 164,96 4 210 498,72
SO 02-40-51 Protihluková stěna Malá Chuchle, ulice Zbraslavská 9 578 679,98 9 578 679,98 10 487 146,18 10 487 146,18 10 487 146,18 10 487 146,18 10 487 146,18 10 487 146,18 10 487 146,18 10 487 146,18 10 487 146,18 10 487 146,18 10 487 146,18 10 487 146,18 96 5 554 210,87 6 178 815,04 9 862 542,01
SO 02-40-52 Protihluková stěna Velká Chuchle, ulice Nad Drahou 1 686 380,93 1 686 380,93 1 686 380,93 1 686 380,93 1 686 380,93 1 686 380,93 1 686 380,93 1 686 380,93 1 686 380,93 1 686 380,93 1 686 380,93 1 686 380,93 1 686 380,93 1 686 380,93 96 1 872 762,19 970 626,05 2 588 517,07
SO 03-40-01 Protihluková stěna Radotín, ulice Ke Zděři I 11 401 188,79 11 401 189,62 11 401 189,62 11 401 189,62 11 401 189,62 11 401 189,62 11 401 189,62 11 401 189,62 11 066 515,09 11 066 515,09 11 066 515,09 11 066 515,09 11 066 515,09 11 066 515,09 11 066 515,09
SO 03-40-02 Protihluková stěna Radotín, ulice Vrážská 3 402 015,62 3 402 014,94 3 402 014,94 3 402 014,94 3 402 014,94 3 402 014,94 3 402 014,94 3 402 014,94 3 402 014,94 3 402 014,94 3 402 014,94 3 402 014,94 3 402 014,94 7 298 288,05 7 298 288,05
SO 03-40-51 Protihluková stěna Radotín, ulice Prvomájová 7 576 383,19 7 576 382,20 7 576 382,20 7 576 382,20 7 576 382,20 7 576 382,20 7 576 382,20 7 576 382,20 7 576 382,20 7 576 382,20 7 576 382,20 7 576 382,20 7 576 382,20 7 576 382,20 96 3 255 146,21 5 155 063,20 5 676 465,21
SO 03-40-52 Protihluková stěna Centrum Radotín 5 530 108,27 5 530 107,28 5 530 107,28 5 530 107,28 5 530 107,28 5 530 107,28 5 530 107,28 5 530 107,28 5 530 107,28 5 530 107,28 5 530 107,28 5 530 107,28 5 530 107,28 5 530 107,28 96 799 022,91 1 612 835,37 4 716 294,82

E.2.1 Pozemní objekty budov (provozní, technologické, skladové)
SO 02-51-01 Odbočka Velká Chuchle, Trakční měnírna 24 442 928,00 24 442 928,00 24 442 928,00 24 442 928,00 40 523 795,13 68 478 169,73 68 478 169,73 68 478 169,73 68 478 169,73 68 478 169,73 68 478 169,73 68 478 169,73 68 478 169,73 68 478 169,73 68 478 169,73
SO 02-51-03 Odbočka Velká Chuchle, Technologický objekt 5 930 075,07 5 930 075,07 5 930 075,07 5 930 075,07 5 930 075,07 7 200 060,30 7 200 060,30 7 200 060,30 7 200 060,30 7 200 060,30 7 200 060,30 7 200 060,30 9 073 304,62 9 073 304,62 9 073 304,62
SO 02-51-04 Odbočka Velká Chuchle, domek pro měnič napájení zab. zařízení 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16
SO 03-51-01 ŽST Praha Radotín, stavební úpravy ve VB 16 205 466,36 16 205 348,44 16 205 348,44 16 205 348,44 16 205 348,44 16 205 348,44 16 205 348,44 16 205 348,44 16 205 348,44 16 205 348,44 17 903 893,84 17 903 893,84 18 269 174,28 18 269 174,28 18 269 174,28
SO 03-51-03 ŽST Praha Radotín, domek pro měnič napájení zab. zařízení 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16 1 461 263,16
SO 02-51-53 Trakční měnírna Chuchle, oplocení 1 822 885,71 1 822 885,71 1 822 885,71 1 822 885,71 1 822 885,71 1 822 885,71 2 124 670,93 2 124 670,93 2 124 670,93 2 124 670,93 2 124 670,93 2 124 670,93 2 124 670,93 2 124 670,93 2 124 670,93
SO 02-51-54 Velká Chuchle, oplocení 488 789,54 488 789,54 488 789,54 488 789,54 488 789,54 488 789,54 488 789,54 488 789,54 488 789,54 488 789,54 684 453,05 684 453,05 762 723,70 762 723,70 762 723,70
SO 03-51-51 žst. Praha Radotín, oplocení 1 689 786,88 1 689 786,84 1 689 786,84 1 689 786,84 2 126 201,84 2 126 201,84 2 126 201,84 2 126 201,84 2 126 201,84 2 126 201,84 8 639 444,86 8 639 444,86 8 639 444,86 8 639 444,86 8 639 444,86
SO 03-51-52 žst. Praha Radotín, úprava oplocení v ulici Karlická 1 532 426,37 1 532 427,02 1 532 427,02 1 532 427,02 1 532 427,02 1 532 427,02 1 532 427,02 1 532 427,02 2 028 422,84 2 028 422,84 2 028 422,84 2 028 422,84 2 028 422,84 2 028 422,84 2 028 422,84
SO 65-51-01 ŽST Praha Radotín BIKETOWER, základy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 701,57 151 701,57 151 701,57



Číslo objektu Název  objektu
Cena Díla dle 

SoD
Cena Díla dle 

dod. č. 1
Cena Díla dle 

dod. č. 2
Cena Díla dle 

dod. č. 3
Cena Díla dle 

dod. č. 4
Cena Díla dle 

dod. č. 5
Cena Díla dle 

dod. č. 6
Cena Díla dle 

dod. č. 8
Cena Díla dle 

dod. č. 9
Cena Díla dle 

dod. č. 10
Cena Díla dle 

dod. č. 11
Cena Díla dle 

dod. č. 12
Cena Díla dle 

dod. č. 14
Cena Díla dle 

dod. č. 15
ZL Vícepráce Méněpráce

Cena Díla dle 
dod. č. 16

Optimalizace trati Smíchov (mimo) - Černošice (mimo)

E.2.2 Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích
SO 02-52-01 Zastávka Praha Velká Chuchle, přístřešky na nástupišti č.1 468 224,83 468 224,83 468 224,83 468 224,83 468 224,83 468 224,83 468 224,83 468 224,83 468 224,83 468 224,83 468 224,83 468 224,83 1 735 627,34 1 735 627,34 1 735 627,34
SO 02-52-02 Zastávka Praha Velká Chuchle, přístřešky na nástupišti č.2 599 971,84 599 971,84 599 971,84 599 971,84 599 971,84 599 971,84 599 971,84 599 971,84 599 971,84 599 971,84 599 971,84 599 971,84 1 936 062,08 1 936 062,08 1 936 062,08
SO 03-52-01 ŽST Praha Radotín, zastřešení nástupiště č. 2 13 001 537,24 13 001 065,71 13 001 065,71 13 001 065,71 13 001 065,71 39 601 676,29 39 601 676,29 39 601 676,29 39 601 676,29 39 601 676,29 39 697 992,49 39 697 992,49 39 697 992,49 39 697 992,49 39 697 992,49
SO 03-52-02 ŽST Praha Radotín, zastřešení nástupiště č. 3 19 179 399,41 19 179 399,41 19 179 399,41 19 179 399,41 19 179 399,41 63 445 095,21 63 445 095,21 63 445 095,21 63 445 095,21 63 445 095,21 63 613 648,56 63 613 648,56 63 613 648,56 63 613 648,56 63 613 648,56
SO 03-52-03 ŽST Praha Radotín, zastřešení výstupu z podchodu pro cestující k ulici Prvomájová 1 477 683,66 1 477 653,72 1 477 653,72 1 477 653,72 1 477 653,72 2 896 288,44 2 896 288,44 2 896 288,44 2 896 288,44 2 896 288,44 2 943 636,46 2 943 636,46 3 371 190,48 3 371 190,48 3 371 190,48
SO 03-52-04 ŽST Praha Radotín, zastřešení výstupu z podchodu pro cestující do přednádraží 13 142 404,22 13 141 902,94 13 141 902,94 13 141 902,94 13 141 902,94 13 141 902,94 13 141 902,94 13 141 902,94 35 759 468,31 35 759 468,31 37 333 646,85 37 333 646,85 37 413 539,65 37 413 539,65 37 413 539,65
SO 03-52-05 ŽST Praha Radotín, zastřešení výstupu z podchodu pro pěší k ulici Na betonce 3 155 320,18 3 155 239,90 3 155 239,90 3 155 239,90 3 155 239,90 8 918 520,44 8 918 520,44 8 918 520,44 8 918 520,44 8 918 520,44 9 273 630,59 9 273 630,59 9 273 630,59 9 273 630,59 9 273 630,59
SO 03-52-06 ŽST Praha Radotín, zastřešení výstupu z podchodu pro pěší k ulici Vrážská 4 858 950,12 4 858 831,51 4 858 831,51 4 858 831,51 4 858 831,51 8 719 738,17 8 719 738,17 8 719 738,17 8 719 738,17 8 719 738,17 8 457 802,15 8 457 802,15 8 457 802,15 8 457 802,15 8 457 802,15

E.2.4 Orientační systém
SO 02-54-01 Zastávka Praha Velká Chuchle, orientační systém 361 148,14 361 148,14 361 148,14 361 148,14 361 148,14 361 148,14 361 148,14 361 148,14 361 148,14 361 148,14 361 148,14 361 148,14 361 148,14 413 558,48 413 558,48
SO 02-54-02 Zastávka Praha Velká Chuchle, hlasové majáčky 134 912,50 134 912,50 134 912,50 134 912,50 134 912,50 134 912,50 134 912,50 134 912,50 134 912,50 134 912,50 134 912,50 134 912,50 134 912,50 134 912,50 134 912,50
SO 03-54-01 ŽST Praha Radotín, orientační systém 613 685,99 613 685,99 613 685,99 613 685,99 613 685,99 613 685,99 613 685,99 613 685,99 613 685,99 613 685,99 613 685,99 613 685,99 613 685,99 1 986 986,49 1 986 986,49
SO 03-54-02 ŽST Praha Radotín, hlasové majáčky 319 759,11 319 759,20 319 759,20 319 759,20 319 759,20 319 759,20 319 759,20 319 759,20 319 759,20 319 759,20 319 759,20 319 759,20 319 759,20 287 783,28 287 783,28

E.2.5 Demolice
SO 02-55-01 Praha Smíchov - Praha Radotín, demolice objektů SŽDC s.o. 522 352,58 522 352,58 522 352,58 522 352,58 522 352,58 522 352,58 522 352,58 522 352,58 522 352,58 522 352,58 522 352,58 522 352,58 522 352,58 522 352,58 522 352,58
SO 02-55-02 Zastávka Praha Velká Chuchle, demolice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 537 707,71 3 537 707,71 3 537 707,71
SO 03-55-01 ŽST Praha Radotín, demolice objektů SŽDC s.o. 809 540,31 809 538,54 809 538,54 809 538,54 809 538,54 809 538,54 809 538,54 809 538,54 809 538,54 809 538,54 809 538,54 809 538,54 809 538,54 809 538,54 809 538,54
SO 03-55-02 ŽST Praha Radotín, demolice objektů ČD a.s. 1 807 284,38 1 807 280,02 1 807 280,02 1 807 280,02 2 641 547,65 2 641 547,65 2 641 547,65 2 641 547,65 2 641 547,65 2 641 547,65 2 641 547,65 2 641 547,65 2 641 547,65 2 641 547,65 2 641 547,65

E.2.14 Vnější vybavení budov
SO 02-60-01 Zastávka Praha Velká Chuchle, drobná architektura 1 540 965,36 1 540 965,36 1 540 965,36 1 540 965,36 1 540 965,36 1 540 965,36 1 540 965,36 1 540 965,36 1 540 965,36 1 481 360,18 1 481 360,18 1 481 360,18 1 481 360,18 1 481 360,18 1 481 360,18
SO 03-60-01 ŽST Praha Radotín, drobná architektura 2 179 054,54 2 179 054,52 2 179 054,52 2 179 054,52 2 179 054,52 2 179 054,52 2 179 054,52 2 179 054,52 2 179 054,52 2 929 549,63 2 929 549,63 2 929 549,63 2 929 549,63 2 929 549,63 2 929 549,63

E.3.1 Trakční vedení
SO 02-61-01 Praha Smíchov - Velká Chuchle, trakční vedení 93 080 317,60 93 080 317,60 93 017 282,20 93 017 282,20 93 017 282,20 93 017 282,20 93 017 282,20 93 017 282,20 93 017 282,20 93 196 567,75 93 196 567,75 93 196 567,75 93 196 567,75 93 196 567,75 93 196 567,75
SO 02-61-02 Velká Chuchle - Praha Radotín, trakční vedení 121 281 486,49 121 281 486,49 121 281 486,49 123 350 610,50 123 350 610,50 123 350 610,50 123 350 610,50 123 350 610,50 123 350 610,50 123 350 610,50 123 350 610,50 123 350 610,50 123 539 708,16 123 539 708,16 123 539 708,16
SO 02-61-03 Velká Chuchle-Praha Radotín, netypové brány tračního vedení 1 964 844,42 1 964 844,42 1 964 844,42 1 964 844,42 1 964 844,42 1 964 844,42 1 964 844,42 1 964 844,42 1 964 844,42 1 964 844,42 1 964 844,42 1 964 844,42 1 964 844,42 1 964 844,42 1 964 844,42
SO 03-61-01 ŽST Praha Radotín, trakční vedení 135 709 313,35 135 709 593,99 135 709 593,99 135 709 593,99 135 709 593,99 135 709 593,99 135 709 593,99 146 287 409,79 150 802 884,49 150 802 884,49 150 802 884,49 150 802 884,49 152 236 737,96 152 236 737,96 152 236 737,96
SO 03-61-02 ŽST Praha Radotín, netypové brány trakčního vedení 2 297 289,14 2 297 288,46 2 297 288,46 2 297 288,46 2 297 288,46 2 297 288,46 2 297 288,46 2 297 288,46 2 297 288,46 2 297 288,46 2 297 288,46 2 297 288,46 2 297 288,46 2 297 288,46 2 297 288,46
SO 91-61-51 Praha Smíchov - Černošice, převěšení závěsného optického kabelu SŽDC s.o. 1 835 829,76 1 835 843,55 1 835 843,55 1 835 843,55 1 835 843,55 1 835 843,55 1 835 843,55 1 835 843,55 1 835 843,55 1 835 843,55 1 835 843,55 1 835 843,55 1 835 843,55 1 835 843,55 1 835 843,55
SO 02-61-61 Trakční měnírna Chuchle, připojení napájecího vedení 9 307 839,06 9 307 839,06 9 307 839,06 9 307 839,06 9 307 839,06 9 307 839,06 9 307 839,06 22 157 800,38 22 157 800,38 22 157 800,38 23 961 124,42 23 961 124,42 23 961 124,42 23 961 124,42 23 961 124,42
SO 02-61-62 Trakční měnírna Chuchle, připojení zpětného vedení 4 306 604,07 4 306 604,07 4 306 604,07 4 306 604,07 4 306 604,07 4 306 604,07 4 306 604,07 4 705 592,85 4 705 592,85 4 705 592,85 4 705 592,85 4 705 592,85 4 705 592,85 4 705 592,85 4 705 592,85
SO 02-61-91 Trakční měnírna Chuchle, připojení převozné měnírny 8 992 954,05 8 992 954,05 8 992 954,05 8 992 954,05 8 992 954,05 8 992 954,05 14 476 531,21 14 476 531,21 14 476 531,21 15 751 516,77 15 751 516,77 15 751 516,77 15 751 516,77 15 751 516,77 15 751 516,77

E.3.4 Ohřev výměn
SO 02-64-01 Odbočka Velká Chuchle, elektrický ohřev výměn 9 195 988,14 9 195 988,14 9 195 988,14 9 195 988,14 9 195 988,14 9 195 988,14 9 195 988,14 9 195 988,14 9 195 988,14 9 195 988,14 9 195 988,14 9 195 988,14 9 195 988,14 9 195 988,14 9 195 988,14
SO 03-64-01 ŽST Praha Radotín, elektrický ohřev výměn 14 737 592,15 14 737 630,34 14 737 630,34 14 737 630,34 14 737 630,34 14 737 630,34 14 737 630,34 14 737 630,34 14 737 630,34 14 737 630,34 14 737 630,34 14 737 630,34 14 737 630,34 14 737 630,34 14 737 630,34

E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a DOUO
SO 02-66-01 Trakční měnírna Chuchle, rozvod NN, osvětlení 1 723 005,22 1 723 005,22 1 723 005,22 1 723 005,22 1 723 005,22 1 723 005,22 2 242 255,57 2 242 255,57 2 242 255,57 2 242 255,57 2 242 255,57 2 242 255,57 2 242 255,57 2 242 255,57 2 242 255,57
SO 02-66-02 Odbočka Velká Chuchle, přípojka NN pro technologický objekt 1 496 295,55 1 496 295,55 1 496 295,55 1 496 295,55 1 496 295,55 1 496 295,55 1 496 295,55 1 496 295,55 1 496 295,55 1 496 295,55 1 496 295,55 1 496 295,55 1 496 295,55 1 496 295,55 1 496 295,55
SO 02-66-03 Odbočka Velká Chuchle, rozvod NN a osvětlení 1 667 027,78 1 667 027,78 1 667 027,78 1 667 027,78 1 667 027,78 1 667 027,78 1 667 027,78 1 667 027,78 1 667 027,78 1 667 027,78 1 667 027,78 1 667 027,78 1 667 027,78 1 667 027,78 1 667 027,78
SO 02-66-04 Zastávka Praha Velká Chuchle, rozvod NN a osvětlení 4 124 985,17 4 124 985,17 4 124 985,17 4 124 985,17 4 124 985,17 4 124 985,17 4 124 985,17 4 124 985,17 4 124 985,17 4 124 985,17 4 124 985,17 4 124 985,17 4 124 985,17 4 124 985,17 4 124 985,17
SO 02-66-05 Hradlo Závodiště, úprava přípojky NN 80 849,81 80 849,81 80 849,81 80 849,81 80 849,81 80 849,81 80 849,81 80 849,81 80 849,81 80 849,81 80 849,81 80 849,81 80 849,81 80 849,81 80 849,81
SO 02-66-06 Základnová stanice GSM-R Malá Chuchle, přípojka NN 275 215,08 275 215,08 275 215,08 275 215,08 275 215,08 275 215,08 275 215,08 275 215,08 275 215,08 275 215,08 275 215,08 275 215,08 275 215,08 275 215,08 275 215,08
SO 03-66-01 ŽST Praha Radotín, rozvod NN a osvětlení 26 233 860,11 26 233 911,17 26 233 911,17 26 233 911,17 26 233 911,17 26 233 911,17 26 233 911,17 26 233 911,17 26 233 911,17 26 233 911,17 26 233 911,17 26 233 911,17 26 233 911,17 26 233 911,17 26 233 911,17
SO 02-66-21 Trakční měnírna Chuchle, úprava rozvodu VN 6kV 50Hz, napojení stabilní měnírny 1 320 409,87 1 320 409,87 1 320 409,87 1 320 409,87 1 320 409,87 1 320 409,87 1 320 409,87 1 320 409,87 1 320 409,87 1 320 409,87 1 320 409,87 1 320 409,87 1 320 409,87 1 320 409,87 1 320 409,87
SO 02-66-61 Trakční měnírna Chuchle, dálkové ovládání odpojovačů a návěst č.50 4 226 350,18 4 226 350,18 4 226 350,18 4 226 350,18 4 226 350,18 4 226 350,18 5 163 896,11 5 163 896,11 5 163 896,11 5 163 896,11 5 163 896,11 5 163 896,11 5 163 896,11 5 163 896,11 5 163 896,11
SO 02-66-62 Odbočka Velká Chuchle, dálkové ovládání odpojovačů 1 571 472,31 1 571 472,31 1 571 472,31 1 571 472,31 1 571 472,31 1 571 472,31 1 571 472,31 1 571 472,31 1 571 472,31 1 571 472,31 1 571 472,31 1 571 472,31 1 571 472,31 1 571 472,31 1 571 472,31
SO 02-66-63 ŽST Praha Radotín, dálkové ovládání odpojovačů 2 769 907,26 2 769 907,26 2 769 907,26 2 769 907,26 2 769 907,26 2 769 907,26 2 769 907,26 2 769 907,26 2 769 907,26 2 769 907,26 2 769 907,26 2 769 907,26 2 918 246,69 2 918 246,69 2 918 246,69
SO 67-66-01 Praha Velká Chuchle, lávka pro pěší v km 6,283, Osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 1 049 092,53 0,00 1 049 092,53

E.3.7 Ukolejnění vodivých konstrukcí  
SO 02-67-01 Praha Smíchov - Velká Chuchle, ukolejnění 4 551 169,88 4 551 169,88 4 551 169,88 4 551 169,88 4 551 169,88 4 551 169,88 4 551 169,88 4 551 169,88 4 551 169,88 4 551 169,88 4 551 169,88 4 551 169,88 4 551 169,88 4 551 169,88 4 551 169,88
SO 02-67-02 Velká Chuchle - Praha Radotín, ukolejnění 4 649 892,09 4 649 892,09 4 649 892,09 4 649 892,09 4 649 892,09 4 649 892,09 4 649 892,09 4 649 892,09 4 649 892,09 4 649 892,09 4 649 892,09 4 649 892,09 4 649 892,09 4 649 892,09 4 649 892,09
SO 03-67-01 ŽST Praha Radotín, ukolejnění 4 919 519,40 4 919 526,99 4 919 526,99 4 919 526,99 4 919 526,99 4 919 526,99 4 919 526,99 4 919 526,99 4 919 526,99 4 919 526,99 4 919 526,99 4 919 526,99 4 919 526,99 4 919 526,99 4 919 526,99

E.3.8 Vnější uzemnění
SO 02-68-01 Trakční měnírna Chuchle, vnější uzemnění 2 681 725,36 2 681 725,36 2 681 725,36 2 681 725,36 2 681 725,36 2 681 725,36 2 681 725,36 2 681 725,36 2 681 725,36 2 681 725,36 2 681 725,36 2 681 725,36 2 681 725,36 2 681 725,36 2 681 725,36
SO 02-68-91 Trakční měnírna Chuchle, uzemnění převozné měnírny 1 193 806,07 1 193 806,07 1 193 806,07 1 193 806,07 1 193 806,07 1 193 806,07 1 619 139,79 1 619 139,79 1 619 139,79 1 619 139,79 1 619 139,79 1 619 139,79 1 619 139,79 1 619 139,79 1 619 139,79

Zabezpečení veřejných zájmů
SO 67-71-01 Praha Velká Chuchle, lávka v km 6,283, odstranění mimolesní zeleně 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 8 482,97 0,00 8 482,97
SO 67-71-02 Praha Velká Chuchle, lávka v km 6,283, náhradní výsadba 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 16 706,35 0,00 16 706,35
SO 91-71-01 Odstranění mimolesní zeleně 19 023 844,06 19 024 043,43 19 959 769,13 19 959 769,13 19 959 769,13 19 959 769,13 19 959 769,13 19 959 769,13 19 959 769,13 19 959 769,13 19 959 769,13 19 959 769,13 20 163 894,13 20 163 894,13 20 163 894,13
SO 91-71-02 Náhradní výsadba 10 499 053,48 10 499 025,90 10 499 025,90 10 499 025,90 10 499 025,90 10 499 025,90 10 499 025,90 10 499 025,90 10 499 025,90 10 499 025,90 10 499 025,90 10 499 025,90 10 499 025,90 10 499 025,90 10 499 025,90
SO 91-71-03 Praha Smíchov - Černošice, rekultivace 576 376,46 576 314,97 576 314,97 576 314,97 576 314,97 576 314,97 576 314,97 576 314,97 576 314,97 576 314,97 576 314,97 576 314,97 576 314,97 576 314,97 576 314,97

Všeobecný objekt
SO 98-98 Všeobecný objekt 6 027 530,29 6 027 530,29 6 027 530,29 6 027 530,29 6 027 530,29 6 027 530,29 6 027 530,29 6 027 530,29 6 027 530,29 6 027 530,29 6 027 530,29 6 027 530,29 6 027 530,29 6 027 530,29 6 027 530,29
SO 98-98 Všeobecný objekt 7 145 491,03 7 145 491,03 7 145 491,03 7 145 491,03 7 145 491,03 7 145 491,03 7 145 491,03 7 145 491,03 7 145 491,03 7 145 491,03 7 145 491,03 7 145 491,03 7 145 491,03 7 145 491,03 7 145 491,03

3 613 002 321,923 583 565 173,323 582 769 187,693 102 106 123,523 075 894 335,76 3 146 956 279,43 3 322 603 831,133 265 180 443,47 3 399 807 176,09 3 620 334 071,583 075 896 638,78 3 086 772 916,20 58 665 524,50 16 947 504,623 491 613 544,51 3 662 052 091,463 434 879 728,73


		2024-01-10T11:55:42+0100
	Ing. Luboš Tomášek


		2024-01-15T09:34:15+0100
	Ing. Jakub Svoboda


		2024-01-18T11:49:46+0100
	Ing. Miroslav Trnka


		2024-01-18T11:50:06+0100
	Ing. Miroslav Trnka


		2024-01-18T16:27:57+0100
	Petr Jakubec


		2024-01-21T22:23:50+0100
	Ing. Martin Janovský


		2024-01-22T10:47:39+0100
	Ing. Luděk Valtr


		2024-01-22T15:29:13+0100
	Unknown signer e35917a6ddf5001168dd07687f107a0e0716a500


		2024-01-26T12:10:02+0100
	Podepsáno elektronicky




